2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 1 $

Obsah

Dulezité informace 3
Bezpecnost 3

Udrzba obrazovky 3
Recyklace 3

Vas televizor 4
Prehled televizoru 4
Hlavni pFednosti vyrobku 5

7 Pripojeni (DVD, pFijimac...) 31
7.1 Prehled pripojeni 31

7.2 O pripojeni 32

7.3 Pripojeni zafizeni 34

7.4 Nastaveni pripojeni 38

7.5 Priprava na digitalni sluzby 39

8 Technické udaje 40

Zaciname 5

Umisténi televizoru 5
Pripevnéni na zed —VESA 6
Baterie dalkového ovladani 7
Anténni kabel 7

Pripojeni k elektrické siti 7
PFi prvnim zapnuti 7

9  Odstranovani probléma 41

Pouziti televizoru 8

Zapnuti nebo vypnuti — Pohotovostni rezim 8
Sledovani televizoru 9

Sledovani kanall z digitalniho prijimace 9
Sledovani pripojenych zafizeni 9

Sledovani disku DVD 10

Vybér teletextové stranky 10

Zména rezimu Ambilight |1

5.10

5.11
5.12

Sirsi vyuziti televizoru 12

Prehled dalkového ovladani 12

Prehled TV menu 13

Nastaveni obrazu a zvuku 15

Ambilight 18

Teletext 19

Vytvareni seznami oblibenych kanald 20
Funkce EPG (Electronic Programme Guide) 21
Casovace a zamky 22

Titulky 23

Zobrazeni fotografii, prehravani

soubord MP3... 24

Poslech digitalnich rozhlasovych stanic 26
Aktualizace softwaru 26

10 Rejstiik 43

POZOR!

V pristroji je vysoké napéti. Pfed
odejmutim krytu nutno vyjmout vidlici
sitového privodu ze zasuvky.

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

Obsah

Nastaveni kanalu 28
Automatické nastaveni kanald 28
Ruéni nastaveni kanald 29
Preskupeni ulozenych kanald 29
Automaticka sprava kanald 30
Test digitalniho pFijmu 30
Tovarni nastaveni 30

CESKY

Zaregistrujte si vyrobek a ziskejte podporu na
adrese www.philips.com/welcome.




2703.1_CES

19-09-2007 14:58

2007 © Koninklijke Philips Electronics
N.V.Vsechna prava vyhrazena. Technické
Udaje Ize ménit bez predchoziho
upozornéni. Ochranné znamky jsou
vlastnictvim spolecnosti Koninklijke
Philips Electronics N.V. nebo jejich
nalezitych vlastnika.

Spole¢nost Philips si vyhrazuje pravo
kdykoli zménit produkty bez povinnosti
prizpUsobit odpovidajicim zplsobem
starsi prislusenstvi.

Materidl v této prirucce je povaZovan za
odpovidajici zamyslenému pouziti
systému. Pokud se vyrobek nebo jeho

jednotlivé moduly ¢&i procedury pouZivajf

pro Ucely jiné nez zde uvedené, je treba
Ziskat potvrzeni jejich platnosti a
vhodnosti. Spole¢nost Philips zarucuje,
Ze samotny material neporusuje zadné
patenty registrované ve Spojenych
statech. Neexistuje Zadnd jind vyslovna
ani predpokladana zaruka.

Zaruka

UZivatel nesmi provadét servis zadnych
komponent. Neotevirejte ani nesnimejte
kryty umoznujici pristup k vnitfni ¢asti
vyrobku. Opravy sméji provadét pouze
servisni strediska Philips a autorizované
opravny. Nedodrzeni této zasady
zneplatniuje veskeré zaruky, vyslovné i
predpokladané. Jakakoli operace
vyslovné zakézana v této prirucce a
jakékoli Upravy nebo montazni postupy
nedoporucené nebo neschvélené v této

prirucce zneplatriuji zaruku.

Pixelova charakteristika

Tento vyrobek LCD se vyznacuje
vysokym poctem barevnych pixeld. Ackoli
hodnota efektivnich pixeld je 99,999 %
nebo vice, mohou se na obrazovce
vytrvale objevovat cerné skvrny nebo
svétlé body (Cervené, zelené ¢i modré).
Jedna se o strukturdlni viastnost displeje
(nevybocujici z oborovych standard(),
nikoli o zavadu.

Pagina 2 $

Software s otevifenym zdrojem

Tento televizor obsahuje software

s otevirenym zdrojem. Spolecnost Philips
timto nabizi, Ze na vyzadani poskytne
nebo zpfistupni Uplnou strojové Citelnou
kopii odpovidajiciho zdrojového kédu na
médiu obvykle pouZivaném pro vyménu
softwaru, a to za poplatek nepresahujici
naklady na fyzické provedeni zdrojové
distribuce.

Tato nabidka je platna po dobu 3 let od
data zakoupeni tohoto vyrobku. Chcete-
li ziskat zdrojovy kod, napiste na tuto
adresu:

Philips Innovative Applications N.V.

Ass. to the Development Manager
Pathoekeweg | |

B-8000 Brugge

Belgium

Shoda se standardy EMF

Spolecnost Koninklijke Philips Electronics
N.V. vyrébi a prodava mnoho vyrobkd
uréenych pro spotrebitele, které stejné
jako jakykoli jiny elektronicky pristroj maji
obecné schopnost vysilat a prijimat
elektromagnetické signaly.

Jednou z prednich firemnich zasad
spolecnosti Philips je zajistit u nasich
vyrobki vSechna potrebnd zdravotni a
bezpecnostni opatrent, splnit veskeré
prislusné pozadavky stanovené zakonem a
dodrzet vSechny standardy EMF platné

v dobé jejich vyroby.

Spole¢nost Philips usiluje o vyvoj, vyrobu
a prodej vyrobkid bez nepfiznivych vlivi
na lidské zdravi.

Spole¢nost Philips potvrzuje, ze pokud se
s jejimi vyrobky spravné zachdzi a
pouzivaji se pro zamysleny Ucel, je podle
soucasného stavu védeckého poznani
jejich pouziti bezpecné.

Spole¢nost Philips hraje aktivni roli ve
vyvoji mezinarodnich standardd EMF a
bezpecnostnich norem, diky cemuz
dokaze predvidat dalsi vyvoj ve
standardizaci a rychle jej promitnout do
svych vyrobkd.

Pojistka elektrické sité (pouze Spojené

kralovstvi)

Tento televizor je vybaven schvélenou

tvarovanou zéstrckou. Pokud je nutné

pojistku elektrické sité vyménit, je treba
ji nahradit pojistkou stejné hodnoty, jak

je uvedeno na zastréce (napt: 10 A).

I. Sejméte kryt pojistky a vyjméte
pojistku.

2. Nahradni pojistka musi vyhovovat
normé BS 1362 a nést schvalovaci
znacku ASTA.V pripadé ztraty
pojistky ovérte spravny typ u svého
prodejce.

3. Nasadte kryt pojistky zpét.

Podle smérnice EMC se nesmi zéstrcka
tohoto vyrobku pro pripojeni

k elektrické siti oddélit od napéjeciho
kabelu.

Autorska prava

VESA, FDMI a logo VESA
Mounting Compliant jsou
ochranné znamky spolecnosti
Video Electronics Standards Association.

yiarvar

DO [ootev] Vyrobeno s licenci od

DIGITAL v
spolecnosti Dolby

Laboratories. Dolby, Pro Logic a symbol
,dvou D" OO jsou ochranné zndmky
spole¢nosti Dolby Laboratories.

BBL'.@ Vyrobeno s licenci od

DIGITAL
spolecnosti BBE Sound, Inc.

Licence od spolecnosti BBE, Inc. byla
vydana na zékladé jednoho nebo vice
nésledujicich patentl registrovanych

v USA: 5510752, 5736897. BBE a symbol
BBE jsou registrované ochranné znamky
spole¢nosti BBE Sound Inc.

Windows Media je registrovand ochranna
zndmka nebo ochrannd zndmka
spole¢nosti Microsoft Corporation ve
Spojenych statech a dalSich zemich

® Kensington a MicroSaver jsou
ochranné znamky spolecnosti ACCO
World Corporation registrované v USA,
pricemz v jinych zemich svéta byla
registrace jiz vydana nebo se ceka na
vyfizeni prislusné zadosti.Vsechny dalsi
registrované a neregistrované ochranné
znamky jsou vlastnictvim nélezitych
viastnikd.



| Dulezité informace

Tuto uzivatelskou prirucku si prectéte predtim, nez
zalnete tento vyrobek pouzivat.

Vénujte pozornost této casti a peclivé dodrzujte
pokyny. Zaruka se netyka skod zpUsobenych
nedodrzenim téchto pokynd.

2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 3 $

* Statické obrazy
Co nejvice se vyhybejte zobrazovani statickych
obraz(. Neni-li to mozné, snizte kontrast a jas
obrazovky, abyste zabranili jejimu poskozenti.
Statické obrazy jsou takové obrazy, které zlstavaji
na obrazovce dlouhou dobu. Priklady statickych
obraz{: menu na obrazovce, teletextové stranky,
cerné pruhy, burzovni informace, loga televiznich

kanall, zobrazeni casu apod.

I. Bezpecnost

* Aby nedoslo ke zkratu, nevystavujte vyrobek desti

nebo vode.

Abyste vyloudili riziko poZaru nebo rany elektrickym

proudem, neumistujte do blizkosti televizoru zdroje

otevireného ohné (napf: zapalené svicky).

» Po vech stranach televizoru ponechejte mezeru

nejméné 10 cm (4 palce) z dlvodu zajisténi

proudéni vzduchu.

Zachovejte odstup od radiatord nebo jinych

zdroju tepla.

Neinstalujte televizor do uzavrenych prostord,

napriklad do knihoven. Ujistéte se, ze zavésy,

skrinky apod. nemohou zabrarovat proudéni
vzduchu pres ventilacni otvory.

» Ujistéte se, Ze televizor nemize spadnout.
Umistéte televizor na pevny a rovny povrch a
pouZzivejte vyhradné stojan dodany s televizorem.

» Abyste zabranili poskozeni napdjeciho kabelu, coz
by mohlo zpUsobit poZar nebo zasazeni
elektrickym proudem, neumistujte na kabel
televizor ani jiny predmét, ktery by mohl zpUsobit
jeho prestipnuti.

» Pri namontovani na otocny stojan nebo
nasténnou konzolu VESA se vyvarujte nadmérné
sfly plsobici na zastreky, Castedné uvolnéné
zastrcky mohou zpUsobit jiskreni nebo pozar.

1.2 Udrziba obrazovky

+ Pred cisténim odpojte televizor od elektrické sité.
Odistéte povrch mékkym vihkym hadrikem.
Nepouzivejte zadnou jinou latku (chemicky
prostredek nebo distici prostfedek pro
domécnost). To by mohlo obrazovku poskodit.
Nedotykejte se obrazovky a dbejte, abyste
nepromackli, neodreli ¢i nenarazili do obrazovky
tvrdym predmeétem. Mohlo by dojit k poskrabant,
poskozeni ¢i trvalému znic¢eni obrazovky.
* Abyste zabranili deformacim a vyblednuti barey,
otrete kapky vody co nejdrive.

Dulezité informace

1.3 Recyklace

* Obalové materialy dopravte do mistniho zarizeni
pro recyklaci.

* Staré baterie zlikvidujte bezpecné podle mistnich
predpis.

+ Tento vyrobek je navrzen a vyroben tak, aby
umoznioval recyklaci a opakované pouziti
materiald.

+ Tento vyrobek by nemél byt likvidovan s jinym
domovnim odpadem. Informujte se o mistnich
predpisech pro bezpecnou recyklaci Setrnou
k Zivotnimu prostredi nebo o tyto informace
pozadejte svého prodejce. Nerizend likvidace
odpadu skodi Zivotnimu prostredi a lidskému

zdravi.
(EEC 2002/96/EC)

2

o



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 4 $

2

Tato cast poskytuje prehled ovladacich prvkid a
funkci televizoru.

Vas televizor

2.1 Prehled televizoru

Ovladaci prvky po strané

s

Zvyseni a snizeni hlasitosti

Menu

Dalsi nebo predchozi program ¢i kanal
Hlavni vypinac

Indikétor LED (modry: Zapnuto; cerveny:
Pohotovostni rezim)

6 Senzor dalkového ovladani

U AN W N —

Konektory po strané

D B = =

Jsou uréeny pro pripojeni kamery, herni konzoly,
sluchatek nebo pamétového zarizeni USB.

Konektory vzadu

Vs

J

Jsou uréeny pro pripojeni antény, prehravace DVD,
videorekordéru nebo jiného zarizeni.

Dalkové ovladani

@o—|1

— 9

PHILIPS

TELEVISION

. Y

Pohotovostni rezim nebo Zapnuto

Vybér zafizeni: prehravac DVD, videorekordér..
Barevna tlacitka

Navigacni tlacitko (nahoru 4, dold v, doleva «,
doprava ») tlacitko OK, a LIST

Tlacitko Teletext

Tlacitko Menu

Dalsi nebo predchozi program

Zvyseni nebo snizenf hlasitosti

Zapnuti nebo vypnuti funkce Ambilight

A w N —

O 0 N oN

Daldi informace o dalkovém ovladani naleznete
v Casti 5.1, PFehled dalkového ovladani.

Vas televizor

—on



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 5 $

2.2 Hlavni ptednosti vyrobku

Vas novy televizor je vybaven nékterymi

z nejmodernéjsich inovaci v oblasti audio a video
techniky.

Nabizi nasledujici vyhody...

Ambilight
Zajistuje prijemnéjsi zazitek ze sledovani a lepsi
kvalitu vnimaného obrazu.

Perfect Pixel HD
Nabizi skvélou obrazovou kvalitu z libovolného
zdroje.

100Hz Clear LCD

|00Hz Clear LCD se projevuje vysokou ostrosti
pohyblivého obrazu, lepsi cernou barvou, vy$sim
kontrastem a klidnym obrazem bez blikani s
vysokym Uhlem sledovani.

Integrovany tuner DVB-T

Vedle normalniho analogového televizniho vysilani
prijima televizor digitalni pozemni televizni a
rozhlasova vysilani.

Funkce EPG (Electronic Programme Guide)
Funkce EPG zobrazuje na obrazovce planované
digitalni televizni porady. Mze vam pripomenout,
kdy porady zacinaji, zapnout televizor apod.

Konektory HDMI
3 konektory HDMI pro pripojeni s vysokym
rozliSenim v nejvyssi kvalité.

Pripojeni USB
Pripojeni multimédii pro okamzité zobrazeni
fotografil nebo prehravani hudby.

Vas televizor

3 Zaciname

Tato cast vam pomuze s umisténim televizoru a
jeho instalaci pfi prvnim zapnuti.

3.1 Umisténi televizoru

() Varovani
Pred umisténim televizoru si peclivé prectéte
bezpecnostni opatreni v casti |.1, Bezpecnost.

Televizory s velkou obrazovkou jsou tézké. Televizor
by mély prenaset nebo s nim manipulovat nejménée
dvé osoby.

Pred umisténim televizoru nebo pred jeho montézi
na zed nejprve pfipojte pozadovana zafizeni.

Idedlni vzdalenost pro sledovani televizoru se rovna
trojnasobku velikosti jeho obrazovky.

Chcete-li zajistit idedIni podminky sledovani,
umistéte televizor na misto, kde nebude na
obrazovku dopadat primé svétlo.

Nejlepsiho efektu Ambilight dosahnete v mistnosti
s tlumenym osvétlenim.

Nejlepsiho efektu Ambilight dosahnete, jestlize
televizor odsunete 10 az 20 cm od zdi. Umistéte
televizor na misto, kde nebude na obrazovku
dopadat primé slunecni svétlo.

Otvor pro zabezpeceni zamkem Kensington
Televizor je na zadni strané vybaven otvorem pro
zabezpecleni zamkem Kensington proti kradeZi.
Zamek Kensington proti kradeZi je tfeba zakoupit
samostatné.




2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 6 $

3.2 Pripevnéni na zed' - VESA

@ Varovani

Pri montazi televizoru na zed vezméte v Uvahu jeho
hmotnost. Nespravné pripevnéni by mohlo zpUsobit
vazné zranéni nebo Skody. Spole¢nost Koninklijke
Philips Electronics N.V. nenese zadnou odpovédnost
za nespravnou montaz, ktera bude pri¢inou nehody
nebo zranéni.

Televizor je pripraven k pfipevnéni na zed podle
standard’ VESA. Tato nasténna konzola neni soucasti
balent.

Pouzijte konzolu podle standard’ VESA s kédem
VESA MIS-E, 200, 100 M4.

Dalsi informace o konzole VESA ziskate od vaseho
prodejce.

Fixac¢ni body konzoly VESA

Vyhledejte 6 fixacnich bodd na zadni strané
televizoru. PouZijte tyto otvory pro Srouby k
upevnéni konzoly VESA.

( N

Odmontujte stojan televizoru
K Vyhledejte 4 Srouby na tomto stojanu.

-

r

p R
i it
© €]
2 — N —
L J
O Tipy

Pred pripevnénim na zed pripojte vSechny kabely na
zadni strané televizoru.Viz ¢ast 7, Pripojeni.

Vas televizor



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 7 $

3.3 Baterie dalkového ovladani 3.5 Pripojeni k elektrické siti

Ovérte, zda napéti v elektrické siti odpovida
napéti uvedenému na Stitku, ktery je umistén na
zadnf strané televizoru. Nezapojujte napajeci
kabel, pokud se napéti lisi.

Zapojte napéjeci kabel napevno.

E Oteviete kryt baterii na zadnf strané délkového ]

ovladani. :||||||||||||| w_
. , , tHm HE I B
E Viozte 2 dodané baterie (typ AA-R6-1,5V). I LN 777
Zkontrolujte, zda jsou poly + a — baterif I MAINS | B T e i
spravné orientovany (uvnit prihradky na baterie

naleznete znacky).
H Zavrete kryt.

& Poznamka

Pokud délkové ovladani nepouzivate del3i dobu, UK &lreland )

vyjméte baterie.

Pokud neni napéjeci kabel fyzicky odpojen od
elektrické sité, nenf televizor nikdy zcela vypnut.

3.4 Anténni kabel Proto musi byt sitova zastrcka stale pristupna.
E=) i3] ~N
ANTENNA - - .
T e 3.6 P¥i prvnim zapnuti
| — J))
I u
i Ty b ‘ ; i 0 ienl el
IHHHH ool IIIIHI HIII Pri prvnim (a jen pri prvnlm) Zapojeni napaJeth
0 " kabelu se automaticky spusti instalacni procedury.
il L Postupujte podle instrukci na obrazovce.
ﬁ
Menu jazyk
o6 Zvokte Vas jazyk
prosim... Espaiiol
< Frangais
H J Hrvatski
El Vyhledejte anténni konektor na zadnf strané -
televizoru. pouijte kurzor
Zapojte anténni kabel napevno do anténnf
zasuvky =™ Antenna.

O Tipy

» Pokud si vSimnete, Ze jste vybrali chybny jazyk,
vratte se do menu pro vybér jazyka stisknutim
cerveného tlacitka na dalkovém ovladani.

* Chcete-li zménit usporadani ulozenych kanald,
vyhledejte informace v ¢asti 6.3, Prreskupeni
uloZenych kanalG.

Vas televizor 7

CESKY



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 8 $

4 Pouziti televizoru

Zde se dozvite, jak ovladat televizor pfi
kazdodennim pouzivan.

4.1 Zapnuti nebo vypnuti —
Pohotovostni rezim

Zapnuti televizoru:

* Stisknéte tlacitko (!) Power na Ipravé strand
televizoru, pokud nesviti indikator
pohotovostniho rezimu.

* Stiskn&te tlagitko (1) na délkovém ovlddan,
pokud indikdtor pohotovostniho rezimu sviti.

Prepnuti do pohotovostniho rezimu:

* Stiskn&te tlagitko (1) na délkovém ovladan.

Zapnuti televizoru z pohotovostniho rezimu bez

déalkového ovladant:

* Stisknutim tlacitka (!) Power na strané televizoru
pristroj nejprve vypnéte a dalsim stisknutim
tlacitka (1) Power jej zapnéte.

e g h
|
&
H
2
o
. J
——2
INPUT
®
CGIEAIN:))
(===

Vypnutf:
* Stiskn&te tlacitko (!) Power na strané& televizoru.

© Poznamka

Spotreba energie prispiva ke znecisténi vzduchu a
vody. Pokud je napéjeci kabel pripojen k siti,
televizor spotfebovava energii. Tento televizor ma
velmi nizkou spotrebu energie v pohotovostnim
rezimu.

Pouziti televizoru




2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 9 $

4.2 Sledovani televizoru

4.2.1 Prepinani kanala
El Prepinani kanall:
* Zadejte cislo (I az 999) nebo stisknéte
tlacitko P+ &i P- na dalkovém ovladani.
* Stisknéte tladitko Program/Channel - nebo +
na postrannich ovladacich prvcich televizoru.
Stisknutim tlacitka PSP se vratite k predchozimu
sledovanému televiznimu kanalu.

4.3 Sledovani kanali
z digitalniho pFijimace
El Zapnéte digitalnf prijimac.
Obraz z prijimace se mize na obrazovce
objevit automaticky.
Televizni kanaly vybirejte pomoci dalkového
ovladani digitalniho prijimace.

Pokud se obraz neobjevi:
E Stisknéte tlacitko 8] na dalkovém ovladani.

: [ =
S| * ==
_ — P CIEA =)
-—
e _ ==
E’L
PSP s
L — TR y, Opakovanym stisknutim tlacitka 83 vyberte
zafizeni. Pockejte nékolik sekund, dokud se
obraz neobjevi.
4.2.2 Uprava hlasitosti H Stisknéte tlacitko OK.
E Uprava hlasitosti: B Televizni kandly vybirejte pomoci délkového
« Stisknéte tladitko A + nebo - na dalkovém ovladani digitalniho prijimace.
ovladant.
» Stisknéte tlacitko Volume + nebo - na
postrannich ovladacich prvcich televizoru. 4.4 Slgc’lové’m’ pFipOjeHYCh
Vypnuti zvuku: zarizenli
* Stisknéte tlagitko B na dalkovém ovladani.
« Dalsim stisknutim tlacitka @K zvuk obnovite. E Zapnéte zafizeni.
e N Obraz ze zafizeni se mize objevit automaticky.
+ +
+ @ (%) ' Pokud se obraz neobjevi:
a|——e_ _ Stisknéte tlatitko 83 na dalkovém ovladan.
— Gz 3D H Opakovanym stisknutim tladitka 83 vyberte
s T Zirliinr::oobcjl;ijite nékolik sekund, dokud se
G lele) B Stisknéte tlacitko OK.
(. fie2) 0 p=p J B

Pouziti televizoru

Televizni kanaly vybirejte pomoci dalkového
ovladani prislusného zarizeni.



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 10 $

4.5 Sledovani disku DVD

E VioZte disk DVD do prehravace.

Stisknéte tlacitko Play ».
Obraz z prehravace se automaticky objevi na
obrazovce.

Pokud se obraz neobjevi:
E Stisknéte tlacitko 83 na dalkovém ovladani.

| =
@ @
(=)

DEMO

GUIDE

K Opakovanym stisknutim tlacitka 83 vyberte
prehravac DVD. Pockejte nékolik sekund, dokud
se obraz neobjevi.

E Stisknéte tlacitko OK.

B Stisknéte tlacitko Play ».

4.6 Vybér teletextové stranky

VEtsina televiznich kanall vysila informace
prostrednictvim teletextu.
Prohlizeni teletextu:
H Stisknéte tlacitko ).
Objevi se hlavni stranka s rejstrikem.

K Vybér poZadované stranky:

*» Zadejte Cislo stranky pomoci ¢iselnych
tlacitek.

» Stisknutim tlacitka P- & P+ nebo A &i v
zobrazite dalsi nebo predchozi stranku.

» Stisknutim barevného tlacitka vyberte jednu
z barevné oznacenych polozek v dolni ¢asti
obrazovky.

O Tip
Stisknutim tlacitka PSP se vratite na predchozi
zobrazenou stranku.

H Dalsim stisknutim tlacitka &) teletext vypnete.

© Poznamka

Pouze pro Spojené krélovstvi: Nékteré digitalni
televizni kandly nabizeji specialni digitalni textové
sluzby (napfiklad BBCI).

Dalsi informace o teletextu naleznete v ¢asti 5.5,
Teletext.

Pouziti televizoru



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 11 $

4.7 Zména rezimu Ambilight

MuzZete vybirat ze Ctyr rezimd Ambilight:

* Barevny

Nastavi rezim Ambilight na konstantni barvu.
Odpocinkovy

Nastavi rezim Ambilight tak, aby se plynule a
hladce ménil spolecné s obrazem na obrazovce.
* Stiredni

Nastavi rezim Ambilight mezi hodnotu
Odpocinkovy a Dynamicky.

Dynamicky

Nastavi rezim Ambilight tak, aby se ménil rychle a
dynamicky.

Zména rezimu Ambilight:
E Stisknutim tlagitka Ambilight zapnéte nebo
vypnéte tuto funkci.

—-”

PHILIPS

TELEVISION

EH Opakovanym stisknutim tlacitka Mode muzete
prepinat mezi jednotlivymi rezimy Ambilight.
H Stisknéte tlacitko OK.

Dalsi informace o funkci Ambilight naleznete v Casti
5.4, Ambilight.

O Tip

Chcete-li si pIné vychutnat funkci Ambilight, vypnéte
nebo ztlumte osvétleni mistnosti.

Pouziti televizoru

CESKY



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 12 $

5 Sirsi vyuziti televizoru

Tato cast obsahuje informace o dalSich moznostech  « vyhody funkce EPG (Electronic Programme

vyuziti televizoru: Guide),

* pouzivani menu, * postup nastaveni zamkd a Casovacd,

* nastaveni obrazu, zvuku a funkce Ambilight, * nastaveni titulkl a vybér jazyka titulkd,

* dalsi informace o teletexty, * postup zobrazeni fotografii nebo prehravani
* postup vytvoreni seznamU oblibenych kanald, oblibené hudby z pamétového zarizeni USB.
5.1 Prehled dalkového ovladani | Pohotovostni rezim )

Zapne televizor nebo jej prepne zpét do
pohotovostniho rezimu.

3 Dual screen (B

2 Input 82
- Slouzi k vybéru pripojeného zarizeni nebo
(C@ o H 1 k navratu k televizoru.

N e 2 Zobrazi teletext na pravé a obraz na levé
-
22 ” ® &) I 3 strané obrazovky.
21 o2 M| @ | ® I 4 4 Format Sirokouhlého obrazu @3
|| (=) I Slouz{ k vybéru formétu obrazu.
20 —® 5 5 Barevna tlacitka

DEMO
| GUIDE ‘ |

OPTION m

* Snadny vybér teletextovych stranek.
* Snadny vybér uloh.
6 Guide
Zapne nebo vypne funkci EPG (Electronic
Programme Guide — Elektronicky privodce
8 programem).
7 OKl/List
9 * Zobrazi seznam kanald.
+ Aktivuje nastavent.
Navigacni tladitka « » Ao v
<) &) Slouzi k prochazeni menu.
17 ——eo e— 10 9 Teletext B
11 Zapne nebo vypne teletext.
+P- Dalsi nebo predchozi kanal
(45 ] 65 &—12 Slouzi k pFepnutf na dal$f nebo predchozi kanal
v seznamu kanald.
SEREED I'l Vypnuti zvuku K
16 P PSP o 13 Vypne zvuk nebo jej obnovi.
H H 12 Ciselna tlagitka
15 @ \mbiiote | wooe o 14 Slouzi k vybéru televizniho kanalu.
I3 Predchozi kanal PSP
PHILIPS Slouzi k navratu k predchozimu kanalu.
4 Mode
SlouZzi k prepinani mezi jednotlivymi rezimy
Ambilight.
I5 Ambilight
Zapne nebo vypne funkci Ambilight.
|6 Informace na obrazovce
Zobrazi informace o kanalu nebo poradu, jsou-li
k dispozici.

19

|

TELEVISION

12 Sirsi vyuiti televizoru

—on



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 13 $

|7 ZvySeni nebo snizeni hlasitosti +.1-
Slouzi k Upravé hlasitosti.
I8 Menu
Zapne &i vypne menu.
|9 Option
Zapne ¢i vypne menu Rychly pristup.
20 Demo
SlouZzi k zapnuti menu Demo a predvedeni
funkci televizoru.
Titulky 2
Slouzi k aktivaci ¢i deaktivaci rezimu titulkd.
22 MHEG cancel (pouze pro Spojené kralovstvi)
Slouzi ke zruseni pouze digitalnich textovych
nebo interaktivnich sluzeb.

2

Cést prirucky vénovanou konkrétnimu tladftku

déalkového ovladani vyhledejte v casti 10, Rejstrik.

Sirsi vyuZziti televizoru

5.2 Prehled TV menu

Menu na obrazovce slouzi k instalaci televizoru,

k Upravdm nastaveni obrazu, zvuku a rezimu
Ambilight a k prechodu k jednotlivym funkcim. Tato
¢ast poskytuje prehled jednotlivych menu a popisuje
zpUsob jejich prochézent.

5.2.1 Menu

H Stisknutim tlacitka Menu na dalkovém ovladani
zobrazite hlavni menu.

Stisknutim tlacitka Menu menu opustite.

r

BROWSE 8
+
=
&

Televizor TVmenu

¥
EDJ0

Seznam predvoleb
Privodce programem

Multimédia

Hlavni menu nabizi nasledujici polozky:

* TV menu
Toto menu vyberte, chcete-li provést instalaci
nebo nastavit obraz a zvuk, funkci Ambilight ¢i
jiné funkce.

* Seznam predvoleb
Tuto polozku vyberte, chcete-li zobrazit seznam
kanald. Zde muzete vytvorit vlastni seznamy
oblibenych kanald.

* Privodce programem
Je k dispozici v piipad€, Ze jsou nastaveny digitalni
kanaly. Zobrazi informace o digitalnich
programech.
Podle typu elektronického prdvodce programem
(EPG) umoznuje také pristup k tabulce
planovanych digitalnich televiznich poradd a
snadnou volbu a naladéni pozadovaného poradu.
Viz &ast 5.7, Funkce EPG (Electronic Programme
Guide).

* Multimédia
Tuto polozku vyberte, chcete-li zobrazit fotografie
nebo prehravat hudbu uloZenou na zarizeni USB.
Viz &ast 5.10, Zobrazeni fotografii, piehravani
souborl MP3...

o



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 14 $

5.2.2 Pouziti menu B Stisknutim tlagitka » vstoupite do nastaveni
Na zéklade tohoto prikladu se mlzete naucit obrazu.

pouzivat menu.

H Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovlddani. Obraz Kontrast

arowise

BROWSE || m m

Na obrazovce se objevi hlavni menu.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do TV menu.

TV menu TV nastaveni

TV nastaveni
Stisknutim tlacitka » vstoupite do nastaveni

Obra jasu.

H Stisknutim tlacitka » vstoupite do menu TV
nastavent.

TV nastaveni Asistent nastaveni

Asistent nastaveni

{| Spustit nynji

B Stisknutim tlacitka A nebo w upravte nastavent.

B Stisknutim tladitka « se vratite do nastaveni
obrazu nebo stisknutim tlacitka Menu opustite
menu.

Stisknutim tlacitka v vyberte polozku Obraz. © Poznamka:
V pripadé, Ze jsou nastaveny a vysilany digitalni
TV nastaveni Obraz kanaly, je k dispozici vice voleb.

Kontrast
Obn 1astav... J EH|

Barevny tdn

Ostrost
Odstin
Perfect Pixel HD

14 Sirsi vyuziti televizoru



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 15 $

5.2.3 Menu Rychly pfistup

Menu Rychly pfistup poskytuje primy pristup
k nékterym casto potrebnym polozkdm menu.
Pokud jsou nastaveny a vysilany digitalni kanaly,
zobrazi se v menu odpovidajici digitalni volby.

Stisknéte tlacitko Option na dalkovém ovladani.
Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte volbu.
Stisknutim tlacitka OK zobrazite menu vybrané
volby.

Stisknutim tlacitka A, v, « ¢ » upravite
nastaveni v menu.

Stisknutim tlacitka Option menu opustite.

O o oNeE

CIEACIN:),
(=T

DEMO

(opmion)
OPTION ) —@

* Jazyk zvuku

Viz ¢ast 5.3.5, Uprava nastaveni zvuku.
* Jazyk titulkd

Viz &ast 5.9.3,Vybér jazyka digitalnich titulkd.
* Titulky

Viz &ast 5.9, Titulky.
* Format obrazu

Viz ¢ast 5.3.4, Format Sirokouhlého obrazu.
¢ Ekvalizér

Viz ¢ast 5.3.5, Uprava nastaveni zvuku.
* Hodiny

Zobrazeni hodin

El Stisknutim tlagitka OK zobrazite hodiny trvale.

Stisknéte tlacitko Option a stisknutim tlacitka a
nebo ¥ znovu vyberte polozku Hodiny.

E Stisknutim tlacitka OK hodiny skryjete.

Rychly pFistup

Jazyk zvuku
Jazyk titulkd
Titulky
Format obrazu

Ekvalizér

Hodiny

Sirsi vyuZziti televizoru

5.3 Nastaveni obrazu a zvuku

Tato cast popisuje, jak v menu upravit obraz a zvuk.

5.3.1 Asistent nastaveni

Asistent nastaveni vas snadno provede zékladnim
nastavenim obrazu, zvuku a funkce Ambilight.

Hl Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > TV nastaveni >
Asistent nastaveni a stisknutim tlacitka » ji
zadejte.

Stisknéte tlacitko OK.

Stisknutim zeleného tlacitka na dalkovém
ovladani spustite asistenta.

Stisknutim tlacitka <« & » vyberte pro svou
volbu levou nebo pravou stranu.

Stisknutim zeleného tlacitka prejdéte k dalSimu
nastaveni. Projdete nékolik nastaveni. Po
dokonceni zobrazi televizor dotaz, zda chcete
tato nastaveni uloZzit.

Stisknutim zeleného tlacitka ulozite vSechna
nastaveni.

O 0 Om

5.3.2 Obnoveni standardniho nastaveni
Nastavi u televizoru jedno z predem definovanych
nastaveni. Kazdé nastaveni prredstavuje kombinaci
obrazu, zvuku a funkce Ambilight.

El Stisknéte tlacftko Menu na dalkovém ovladant,
vyberte polozku TV menu > TV nastaveni >
Obnoveni standardniho nastaveni a stisknutim
tlacitka » vstupte do seznamu.

Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte nastaveni.

H Stisknutim zeleného tlacitka ulozte vybér

Standardni nastaveni: Aktualni, Prirozeny, Jasné, Film



5.3.3 Nastaveni obrazu

Tato cast popisuje, jak upravit viechna nastaveni

obrazu.

E Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > TV nastaveni >
Obraz a stisknutim tlacitka » vstupte do
seznamu.

Stisknutim tlacitka A nebo W vyberte nastaveni.

TV nastaveni Obraz

Asistent nastaveni
Obn.stand.nastav...
Zvuk

Ambilight

* Kontrast
Zméni Uroven jasnych ¢asti v obraze, avsak
ponecha tmavé casti beze zmény.

* Jas
Zmeéni Uroven svétla v obraze jako celku.

* Barva
Zméni Uroven saturace.

* Barevny tén
Pokud je vysilan signal NTSC, kompenzuje tato
Uroven barevné odchylky.

* Ostrost
Zmeéni Uroven ostrosti jemnych detaild.

* Odstin
Nastavi barvy na hodnotu Normalni, Teply
(nacervenalé) nebo Studeny (namodralé).
V pripadé€ vybéru volby Osobni mlzete vytvorit
vlastni nastaveni v menu Osobni zabarveni.

* Osobni zabarveni
V pripadé vybéru volby Osobni v menu Odstin
zde muzete vytvorit vlastni nastaveni.
Stisknutim zeleného tlacitka vyberte jednotlivé
ukazatele, u kterych chcete zménit hodnotu:
- R-WP: Cervena, bily bod
- G-WP: zelens, bily bod
- B-WP: modré, bily bod
- R-BL: Cervena, Uroven cerné
- G-BL: zelend, Uroven cerné

16

2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 16 $

Perfect Pixel HD

Aktivuje ¢i deaktivuje funkci Perfect Pixel HD, coz
je nastaveni nejidedlnéjsiho obrazu.

HD Natural Motion

Redukuje chvéni pole a car a reprodukuje hladky
pohyb, zvlasté ve filmech.

Urover Ize nastavit na hodnotu Minimum,
Maximum nebo Vypnuto.

100Hz Clear LCD

Zapne ¢i vypne funkci 100Hz Clear LCD.
Dynamicky kontrast

Zvysuje kontrast v obraze pfi jeho zménach na
obrazovce. Uroveri Ize nastavit na hodnotu
Minimum, Stredni, Maximum nebo Vypnuto.
Doporucuje se Uroven Stredn.

Redukce Sumu

Odfiltruje a redukuje 3um v obraze. Urovef Ize
nastavit na hodnotu Minimum, Stredni, Maximum
nebo Vypnuto.

Redukce MPEG artefakti

Vyhladi prechody v digitalnich obrazech. Zapne i
vypne redukci MPEG artefaktd.

Zvyseni sytosti barev

Ozivi barvy a zlepsi rozliSeni detaild v jasnych
barvach. Urovers Ize nastavit na hodnotu
Minimum, Stredni, Maximum nebo Vypnuto.
Active Control

Opravi veskery prichozi signdl, aby bylo dosazeno
nejlepsiho mozného obrazu. Zapne i vypne
funkci Active Control.

Senzor osvétleni

PrizpUsobi obraz a nastaveni funkce Ambilight
svételnym podminkdm v mistnosti. Zapne i
vypne senzor osvétleni.

Format obrazu

Viz ¢ast 5.3.4, Format Sirokouhlého obrazu.

Sirsi vyuiti televizoru



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 17 $

5.3.4 Format Sirokouhlého obrazu

MuzZete zabranit zobrazeni ¢ernych pruhd po

stranach nebo nad a pod obrazem. Zménte format

obrazu tak, aby zaplnil obrazovku.

E Stisknutim tlagitka @B zapnéte menu Format
obrazu.

Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte
dostupny format obrazu.

(==

DEMO

GUIDE

H Céstecné zakryti titulkl odstranfte posunutim
obrazu nahoru.

O Tip

Doporucuje se nastaveni Automaticky format, které
zajistuje minimalni zkresleni.

Automaticky format (Ne u
PC)

Automaticky zvetsi obraz na
celou obrazovku. Titulky
zUstanou viditelné.

Superzoom (Ne u HD)
Odstrani cerné pruhy po
stranach pri vysilani ve
formatu 4:3. Zkresleni je
minimalni.

4:3 (Ne u HD)

Rozsireny obraz 14:9
(Ne u HD)

Upravi klasicky format 4:3
na format 14:9

Rozsifeny obraz 16:9
(Ne u HD)

Upravi klasicky format 4:3
na format 16:9

Sirokouhly obraz
Roztdhne format 4:3 na
format 16:9

LOEEE

Sirsi vyuziti televizoru

Zobrazuje Klasicky format 4:3.

Bez tpravy formatu
(Pouze u HD a PC))
Maximalni ostrost. Na
okrajich se mlze objevit
zkresleni. U obrazkd z
pocitace se mohou objevit
cerné pruhy.

© Poznamka
Nezapomente pojmenovat pripojeni v menu
Pripojeni.Viz ¢ast 7.4.3, Pojmenovani zafizeni.

5.3.5 Nastaveni zvuku

Tato cast popisuje, jak upravit viechna nastaveni

zvuku.

E Stisknéte tlalitko Menu na dalkovém ovladant,
vyberte polozku TV menu > TV nastaveni >
Zvuk a stisknutim tlacitka » vstupte do
seznamu.

Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte nastaveni.

TV nastaveni Zvuk

Asistent nastaveni [J=EKEFA
Obn.stand.nastav... Nz |FHiZe
Obraz Stereo vyvazeni

Jaylcaviky

Ambilight

* Ekvalizér
Zmeéni hloubky a vysky zvuku. Po vybéru
jednotlivych ukazatell mdzete zménit nastavent.
Viz také cast 5.2.3, Menu Rychly pFistup.
* Hlasitost
Zméni hlasitost.
Pri Upravé hlasitosti pomoci tlacitek 1 se zobrazi
ukazatel hlasitosti. Nechcete-li, aby se zobrazil,
prejdéte k polozce TV menu > Instalace >
Pfedvolby, stisknutim tlacitka » prejdéte do
seznamu a ukazatel hlasitosti vypnéte.
El Stisknutim tla¢itka A nebo v vyberte polozku
Ukazatel hlasitosti.
Stisknutim tlagitka » ji zadejte.
H Vybérem polozky Zapnuto aktivujte docasné
zobrazeni ukazatele hlasitosti pri Uprave hlasitosti.

CESKY

* Stereo vyvazeni
Upravi vyvazeni mezi levym a pravym
reproduktorem tak, aby co nejlépe vyhovovalo
mistu vaseho poslechu.

o



* Jazyk zvuku
V pripadé, Ze jsou nastaveny a vysilany digitalni
kanaly, mGze byt pro aktualni porad k dispozici
seznam jazykd zvuku.
Viz také cast 5.2.3, Menu Rychly pristup. Chcete-li

2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 18 $

5.4 Ambilight

Tato cast popisuje, jak upravit vSechna nastaveni
funkce Ambilight.
H Stisknéte tlacftko Menu na délkovém ovladant,

jazyk zvuku zménit trvale, vyhledejte informace

v Casti 6, Nastaveni kanald.
s Zvuk I/l

Jsou-li vysilany dva rdzné jazyky, Ize volit mezi nimi.
* Mono/Stereo

vyberte polozku TV menu > TV nastaveni >
Ambilight a stisknutim tlacitka » vstupte do
seznamu.

K Stisknutim tlacitka A nebo ¥ vyberte nastaveni.

Je-li k dispozici stereofonni vysilani, mizete u TV nastaveni Ambilight
jednotlivych televiznich kanald vybrat volbu Mono e ——
nebo Stereo. Obn.stand.nastav...
* Surround rezim Obraz
SlouZi k vybéru prostoroveéjsiho zvukuy, je-li vysilan Zvuk
nebo je-li k dispozici z pfipojeného zafizeni.
* Hilasitost sluchatek
Zméni hlasitost sluchatek. Zvuk reproduktord
televizoru mdzete vypnout pomoci tlacitka #K na
dalkovém ovladani. * Ambilight
* Automatické vyrovnavani hlasitosti Zapne ci vypne funkci Ambilight.
Redukuje nahlé rozdily v hlasitosti, napfiklad na * Jas
zacatku reklamniho bloku nebo pfi pfepnuti mezi Zméni svételny vystup funkce Ambilight.
kanaly.Vyberte moznost Zapnuto nebo Vypnuto. * Rezim

* Delta hlasitost
Vyrovnava rozdily v hlasitosti mezi kanaly nebo
pripojenymi zarizenimi.
El Prepnéte na kandl nebo zafizeni, u kterého
chcete vyrovnat rozdil hlasitosti.
Vyberte polozku Delta hlasitost v menu Zvuk a
zménte Uroven hlasitosti.
* Automaticky prostorovy zvuk
Prepne televizor automaticky na nejlepsi vysilany
rezim prostorového zvuku.Vyberte moznost
Zapnuto nebo Vypnuto.

Lze vybirat ze Ctyr reZiml Ambilight: Barevny,
Odpocdinkovy, Stiredni, Dynamicky.Viz cast 4.7,
Zména rezimu Ambilight.

* Barevny

Pokud je v menu Rezim vybrana polozka Barevny,
mUZete vybrat ze seznamu konstantni barvu nebo
vytvorit vlastni barvu. - Tepla bila

- Studena bila

- Modra

- Osobni

Je-li v.menu Barevny vybrana volba Osobni,
mUZete barvu prizpusobit.

El Nejprve vyberte polozku Saturace a potom
nastavte horni mez hodnoty.

K Vyberte polozku Paleta a pomoci posuvniku vyberte
hodnotu od 0 do 100, coz odpovida prechodu od
Cervené pres zlutou a zelenou k modré.

* Rozdéleni

Nastavi Groven rozdilu v barvé mezi levou a pravou
stranou televizoru, je-li v menu ReZim vybrana
volba Odpocinkovy, Stredni nebo Dynamicky.

Pri vypnuti rozdéleni je nastaven dynamicky, avsak
monochromaticky rezim Ambilight.

* Stereo vyvazeni

Podobné jako u vyvazeni stereofonniho zvuku
nastavi Uroven rezimu Ambilight pro levou a
pravou stranu televizoru.

@ Varovani

Chcete-li zabranit Spatnému prijmu infracerveného
signalu z dalkového ovladani, umistéte zarizeni

z dosahu funkce Ambilight.

18 Sirsi vyusiti televizoru

—on



Pohotovostni rezim s funkci Ambilight

Funkci Ambilight mlzZete zapnout v dobé€, kdy je

televizor v pohotovostnim rezimu.V tomto pripadé

je funkce Ambilight k dispozici pouze jako

konstantni barva.

El Stisknéte tlacitko Ambilight na délkovém ovladan,
kdyz je televizor v pohotovostnim rezimu.

Opakovanym stisknutim tlacitka Mode vyberte
dostupnou barvu.

_.”

PHILIPS

TELEVISION

5.5 Teletext

Tento televizor ma kapacitu paméti | 200 stranek,
do které uklada vétsinu teletextovych stranek a
podstranek, aby se zkratila ¢ekaci doba.

Chcete-li vybrat teletextovou stranku, vyhledejte
informace v Casti 4.6,Vybér teletextové stranky.

5.5.1 Vybér podstranek ¢isla stranky

Cislo teletextové stranky miZe zahrnovat nékolik
podstranek.

Stranky se zobrazi na pruhu vedle hlavniho Cisla
stranky.

H Stisknéte tlatitko .

Vyberte teletextovou stranku.

H Stisknutim tladitka € nebo » vyberte podstranku.

5.5.2 Vybér vysilani teletextovych stranek
Teletextové stranky (tabulka stranek) nejsou vysilany
na vsech televiznich kanalech. Z jednoho tématu na
jiné Ize snadno prechézet bez pouziti Cisel stranek.
Hl Stisknéte tlacitko .
Stisknéte tlacitko (8.
Zobrazi se prehled teletextovych stranek.
H Pomodi tlacitek «, » nebo a, v vyberte
téma.
B Stisknutim tlacitka OK zobrazte stranku.

PHILIPS

TELEVISION

Sirsi vyuZziti televizoru

2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 19 $

5.5.3 Teletext v rezimu Dual Screen
Televizni kandl a teletext mizete sledovat vedle sebe.
E Stisknutim tlacitka @B zobrazite teletext
v rezimu Dual Screen.
Dalsim stisknutim tlacitka @B zobrazite
standardni teletext.
H Stisknutim tladitka &) vypnete teletext.

5.5.4 Hledani na teletextu

MuZzete rychle preskodit na téma spojené s radou

Cisel stranek nebo vyhledat na teletextovych

strankach konkrétni slova.

H Stisknéte tlacitko ).

Stisknutim tlacitka OK zvyraznite prvni slovo
nebo dislo.

H Stisknutim tlalitek a, v & «, » preskodite na
dalsi slovo nebo Cislo na strance.

B Stisknutim tlacitka OK zahdjite hledani na
strance obsahujici zvyraznéné slovo nebo dislo.

H Chcete-li ukondit hledani, tisknéte tlacitko A,
dokud neprestane byt zvyraznéno zadané slovo
nebo dislo.

5.5.5 Zvétseni teletextovych stranek

Vétsiho pohodli pri ¢teni dosédhnete zvétsenim

teletextové stranky.

E Stisknéte tlacitko &) a vyberte teletextovou
stranku.

Stisknutim tlacitka Option na dalkovém ovladani
zvétsite horni Cast stranky.

H Dalsim stisknutim tlacitka Option zobrazite ve
zvétsené podobé dolni ¢ast stranky.

B Stisknutim tlacitka A nebo v mizete
zvétSenou stranku prochazet.

B Dalsim stisknutim tlacitka Option se vratite
k normalni velikosti stranky.

@sE[a[a)
GUIDE
-
—




2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 20 $

5.5.6 Menu teletextu
Pomoci voleb v menu teletextu mizete zobrazit
skryté informace, spustit automatické opakovani
podstranek a zménit nastaveni znakd.
* Odkryt
Skryje nebo zobrazi skryté informace na strance,
jako jsou napriklad reseni hadanek nebo kvizd.
* Opakovani podstranek
Pokud jsou pro vybranou stranku k dispozici
podstranky, mizete nastavit jejich automatické
opakovant.
* Jazyk
Neékteré jazyky pouzivaji odlisSnou sadu znakd. Po
prepnuti na tuto jinou sadu se text zobrazi spravné.

H Stisknéte tlacitko ).
Stisknéte tlacitko Menu.

Menu teletextu

I Odkryt Vypnuto I
Opakovani podstranek  Vypnuto
Jazyk Skup. Il

H Stisknutim tlalitka A nebo ¥ vyberte volbu.
B Stisknutim tlacitka OK zmérite nastavent.

B Stisknutim tlacitka Menu opustite menu teletextu.
A Stisknutim tlacitka & vypnete teletext.

5.5.8 Teletext 2.5

Je-li na televiznim kanalu vysilan tento teletext,

nabizi vice barev a lepsi grafiku.

Volba Teletext 2.5 je v tovarnim nastaveni zapnuta.

E Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladant,
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Predvolby > Teletext 2.5 a stisknutim tlacitka »
vstupte do seznamu.

K Vyberte mozZnost Zapnuto nebo Vypnuto.

5.6 Vytvareni seznamu
oblibenych kanald

MdZete zobrazit seznam Vsechny kanély nebo
nastavit vlastni seznam oblibenych kanall

s preferovanymi televiznimi kandly a rozhlasovymi
stanicemi. Tak si mdze napriklad kazdy clen rodiny
vytvorit svij viastni seznam.

5.6.1 Vybér seznamu oblibenych kanali
Zde se dozvite, jak vybrat jeden ze seznami
oblibenych kanald.
E Stisknéte tlacitko OK.
Poprvé se po dokonceni instalace zobrazi
seznam VSechny kanaly. Jinak se po stisknuti
tlacitka zobrazi posledni zvoleny seznam
oblibenych kanald.

5.5.7 Digitalni textové sluzby (pouze Spojené

kralovstvi)

Nekteré spolecnosti poskytujici digitalni televizni
vysilani nabizeji na svych digitalnich televiznich
kandlech specidlni digitalnf textové nebo interaktivni
sluzby (napfiklad BBCI).Tyto sluzby Ize ovladat jako
bézny teletext prostrednictvim Ciselnych, barevnych
a navigacnich tlacitek, pomoci kterych Ize vybirat
polozky a prochazet je.

H Stisknéte tlacitko .

Stisknutim tlacitek A, v nebo «, » vyberte
nebo zvyraznéte polozky.

HE Stisknutim jednoho z barevnych tladitek vyberte
volbu.

B Stisknutim tlacitka OK potvrdite nebo aktivujete
vybér

a

Stisknutim tlacitka MHEG Cancel zrusite digitalni
textové nebo interaktivni sluzby.

@ Varovani

Digitalni textové sluzby jsou blokovany, pokud jsou
vysilany titulky a titulky jsou v menu Funkce
nastaveny na hodnotu Zapnuto.Viz ¢ast 5.9, Titulky.

20

Vsechny kanaly

| EXT 3
HOMI .

1 Analogové kanaly 1

2 Digitalni kanaly 1
3 Digitalni kanaly 2
4 Radiové kanaly 1

®) Seznk vybéru @

K Stisknutim Cerveného tlacitka zobrazite viechny
seznamy oblibenych kanalt.
Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte seznam.
B Stisknéte tlacitko OK.
Zobrazi se vybrany seznam oblibenych kanalu.
H Dalsim stisknutim tlacitka OK zobrazeni ukondite.

Sirsi vyuiti televizoru

—on



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 21 $

5.6.2 Nastaveni seznamu oblibenych kanala
Muzete vytvorit nebo upravit vlastni seznam
oblibenych kanald.
E Stisknéte tlacitko OK.
Zobrazi se posledni vybrany seznam.
Stisknutim Cerveného tlacitka zobrazite vSechny
seznamy oblibenych kanald.

HF Stisknutim tladitka A nebo v vyberte seznam.

B Stisknéte tlacitko OK.

B Stisknutim zeleného tladitka prejdéte do rezimu
Uprav.
Ve vybraném seznamu se zobrazi Uplny seznam
kanald.

Stisknutim tlacitka A nebo w zvyraznéte kanal.
Stisknutim tlacitka OK oznacte zvyraznény kanal
(nebo jeho oznaceni zruste).

Kanal je pfidan do vybraného seznamu (nebo

z néj odebran).

Bl Dalsim stisknutim zeleného tladitka rezim Uprav
ukon(ite.

Znovu se zobrazi upraveny seznam kanalG.

(5o

5.6.3 Vybér kanalu ze seznamu oblibenych
kanala
Kl Stisknéte tlacitko OK.

Zobrazi se posledni vybrany seznam kanald.
Stisknutim tlacitka A nebo ¥ zvyraznéte kandl.
E Stisknéte tlacitko OK.

Televizor se naladi na tento kanal.

O Tip

* Pomodi tlacitek -P+ muZete prochazet televizni
kanaly ve vybraném seznamu oblibenych kanald.

* | nadale muzete zvolit kanaly, které nejsou
oznaceny jako oblibené, a to pomoci ¢iselnych
tlacitek.

e N
+ +
~ P +
- - P
.—
Gl
GTiTsel (0 - 9)
@ | o [psp
N\ J

Sirsi vyuZziti televizoru

5.7 Funkce EPG (Electronic
Programme Guide)

Funkce EPG (Electronic Programme Guide —
Elektronicky prdvodce programem) vas na obrazovce
provede naplanovanymi digitalnimi televiznimi
programy. Programy mUzete prochézet, vybirat a
zobrazovat podle Casu, nazvu nebo zanru. Existuji dva
typy funkce EPG: pro aktudlni a nejblize nasledujici
porady (,Now and Next" — Nyni a dalsi) a pro sedm
¢ osm dnd.

V pfipadé, Ze jsou nastaveny a vysilany digitalni
kanaly, je funkce EPG k dispozici. Typ pro aktualni a
nejblize nasledujici porady je k dispozici vzdy, avSak
funkce EPG pro sedm ¢&i osm dni je dostupna jen
v nékterych zemich.

V menu funkce EPG mUzete...

* zobrazit seznam aktudlnich vysilanych poradg,
* zobrazit dalsi porad,

* seskupit porady podle zanru,

* nastavit pripomenuti zacatkl poradd,

* nastavit preferované kanaly EPG,

* apod.

5.7.1 Zapnuti funkce EPG
H Stisknéte tlacitko .

CGIEAEIN:))

DEMO

GUIDE Suine
-

Zobrazi se nasledujici typ funkce EPG:

Funkce EPG pro aktualni a nejblize
nasledujici pofady
Zobrazi se podrobné informace o aktualnim poradu.

26 BBC1 Ut, 12 Zafi 09:17
Nazev: Commonwealth Games

Info: 7:50 - 12:30 : 280 min

® Konec ®) Dalsi [ )

Stiskem - P + mlzZete ménit kanal.

21

o




2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 22 $

Nebo

Funkce EPG pro sedm ¢&i osm dnt
Nacteni dat EPG mUze chvili trvat.
Zobrazi se seznam televiznich poradd.

D Priivodce programem Ut, 12 Za#i
Kolem 09:55 Dalsi
BBCONE [07:50 Commonwealth | 12:30
BBCTWO [09:50 10:15
five 09:00 10:30
BBC THREE |05:32 12:00
BBC FOUR |05:32 12:00
abc1 09:20 10:15
®) Pripomenuti @) Sledovat Prejdina ... @ Info
13:50  Anastasia 0010 - EEN

Pomoci barevnych tlacitek aktivujte dostupné
akce v dolnf ¢asti obrazovky.

+ Dalsi: Zobrazi informace o dalSim poradu.

* Pripomenuti: Slouzi k oznacenf nebo zruseni

oznaleni poradu pro pripomenuti.

Sledovat: Slouzi ke sledovani nebo poslechu

aktualntho poradu.

Prejdi na...: Slouzi k prechodu na dalsi nebo

predchozi den.

* Info: Zobrazi informace o vybraném poradu
(jsou-li k dispozici).

E Stisknutim tlacitka Q3 ukondite funkci EPG.

5.7.2 Dalsi informace o funkci EPG pro
sedm ¢i osm dnu
Hledani podle zanru, planovana pripomenuti a dalsi
moznosti Ize nastavit v menu Privodce programem.
E Stisknéte tlacitko QO na dalkovém ovladani.
Stisknéte tlacitko Menu.
Objevi se menu Privodce programem.

Priivodce progr...

Co davaji I

Vyhledat podle Zan...

Co davaji

Naplan.pripomenuti
Prefer. EPG kanaly
Stahni EPG data

E Stisknutim tladitka A nebo v vyberte volbu menu.

B Stisknutim tlacitka » ji zadejte.

B Stisknutim tlacitka v nebo a provedte vybér.

A Stisknutim tlacitka OK aktivujte volbu nebo
stisknéte zelené tlacitko, chcete-li porad sledovat.

Stisknutim tlacitka Q3 ukoncite funkci EPG.

© Poznamka

V menu Privodce programem se objevi pouze
kanaly oznacené jako Prefer. EPG kandly.

22

5.8 Casovaée a zamky

Tato cast popisuje, jak zapnout nebo vypnout televizor
v zadany cas a jak televizor zamknout ¢i odemknout.

5.8.1 Automatické prepnuti do

pohotovostniho rezimu

Automatické vypnuti prepne televizor do

pohotovostniho reZimu po urcité dobé.

H Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani,
vyberte polozku TV menu > Funkce >
Automatické vypnuti a stisknutim tlacitka »
prejdéte na ukazatel automatického vypnuti.

H Stisknutim tlacitka o nebo ¥ nastavte dobu az
180 minut v krocich po 5 minutach.V pripade
nastaveni O minut je automatické vypnuti
deaktivovano.

Televizor mizete vzdy vypnout drive nebo dobu
béhem jejiho odpoditavani resetovat.

5.8.2 Automatické zapnuti televizoru

Casovy spina¢ automaticky zapne televizor

z pohotovostniho rezimu na zadaném kanélu v zadany

cas.

El Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani,
vyberte polozku TV menu > Funkce > Casovy
spinac a stisknutim tlacitka » prejdéte do menu
Casovy spinac.

E Pomoci tlacitek Ao nebo v, €4 nebo »
vyberte a zadejte jednotlivé polozky menu tak,
abyste nastavili kanal, den v tydnu (pripadné
volbu Denné) a pocatecni Cas.

H Volbu potvrdte stisknutim tlacitka OK.

B Stisknutim tlacitka Menu menu opustite.

O Tip
Chcete-li vypnout Casovy spinac, vyberte v menu
Casovy spinac volbu Vypnuto.

5.8.3 Uzamknuti televiznich kanala a
programu

Televizni kanaly a programy z pfipojenych zafizeni
mUzete uzamknout, abyste zabranili détem v jejich
sledovani. Zamykani a odemykani se provadi

pomoci Ctyfmistného kédu.

Zadani nebo zména kodu

El Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > Funkce > Zadat
kéd nebo Zméiite kéd a po stisknuti tlacitka »
zadejte kéd.

K Zadejte kéd pomoci &iselnych tladitek.
Znovu se zobrazi menu Funkce a zprava
potvrzujici vytvoreni ¢i zménu kodu.

Sirsi vyuziti televizoru

—on



2703.1_CES

19-09-2007 14:58

Zapomnéli jste kod?

Vyberte volbu Zmeérite kod.

Stisknéte tlacitko ».

Zadejte hlavni prepisovaci kbéd 8-8-8-8.
Zadejte novy osobni kod.

Potvrdte nové zadany kod.

Predchozi kéd se vymaze a uloZzi se novy kéd.

ooENe

5.8.4 Aktivace nebo deaktivace
rodicovského zamku

Mate-li nastaven kéd, mlZete zamknout viechny

kandly a zafizeni, zamknout konkrétni kandl nebo

zarizeni, nastavit Cas, po kterém budou vsechny

kanaly a zarizeni uzamceny, nebo (v pripade, Ze jsou

nastaveny a vysilany digitalni kanaly) nastavit vék

ditéte pro rodicovsky zamek.

El Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovlddant,

vyberte polozku TV menu > Funkce >

Rodi¢ovsky zamek a po stisknuti tlacitka »

zadejte kod.

Zadejte kéd pomoci Ciselnych tlacitek.

Vyberte jednu z voleb.

Stisknéte tlacitko ».

(> ] ]

Uzamceni nebo odemknuti vSech kanall a
pripojenych zafizeni

E Vyberte volbu Zamek nebo Odemknout.
Stisknéte tlacitko OK.

Uzamdeni urcitého programu nebo vsech kanalé od
urcitého casu

Rodi¢ovsky zamek Osobni zamek

Zamek

Odemknout

Vyberte volbu Osobni zamek.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do menu
Osobni zamek.

Dalsim stisknutim tlacitka » vstoupite do menu
Zamknout po.

Volbou polozky Zapnuto zapnete zdmek Casovace.
Stisknéte tlacitko «.

Vyberte polozku Cas.

Stisknéte tlacitko ».

Zadejte cas pomoci tlalitka A nebo v a ».
Stisknéte tlacitko OK.

(~] -]

RENoRn &

Sirsi vyuZziti televizoru

Pagina 23 $

Uzamceni jednoho nebo vice kanalll a pripojenych
zafizeni

Vyberte volbu Osobni zdmek.

Stisknutim tlacitka » ji zadejte.

Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte volbu
Zamek predvolby.

Stisknéte tlacitko ».

Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte kanaly,
které chcete zamknout nebo odemknout.
Pokazdé stisknéte tlacitko OK, ¢imz kanal
odemknete nebo zamknete.

QO g pne

Nastaveni hodnoceni podle véku u digitalniho
programu

Nekteré spolecnosti poskytujici digitalni vysilani
uvadéji své porady s hodnocenim (v zavislosti na
zemi). Je-li hodnoceni vyssi nez vék ditéte, bude
program uzamcen.

Vyberte volbu Osobni zdmek.

Stisknutim tlacitka » ji zadejte.

Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte volbu
Rodi¢ovsky zamek.

Stisknéte tlacitko ».

Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte
hodnoceni podle véku.

Stisknutim tlacitka Menu opustite menu
Rodicovsky zamek.

QO g one

5.9 Titulky

Pro kazdy televizni kanal Ize nastavit titulky, které
pochdzi z teletextu nebo (digitalniho) vysilani DVB-T.
V pripadé, Ze jsou nastaveny a vysilany digitalni
kanaly, mizete vybrat preferovany jazyk titulkd.

5.9.1 Titulky u analogovych televiznich
kanala

E Vyberte analogovy televizni kandl.
Stisknutim tlacitka &) zapnéte teletext.
H Zadejte trojmistné Cislo stranky titulkd.

B Stisknutim tlacitka &) vypnéte teletext.
© Poznamka

Stranku titulkl na teletextu je u analogovych kanall
nutné ulozit samostatné pro kazdy televizni kanal.

23

o



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 24 $

5.9.2 Aktivace nebo deaktivace titulki

H Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > Funkce > Titulky a
stisknutim tlacitka » vstupte do seznamu.

v Funkce

TV nastaveni

Instalace

Aktualizace softw...

Stisknutim tlacitka A nebo ¥ vyberte volbu
Zapnuto, chcete-li titulky zobrazovat vzdy, nebo
volbu Zapn. pti aktiv.ztiSeni, chcete-li titulky
zobrazovat pouze v pfipadé, Ze je vypnut zvuk
pomoci tlacitka i na dalkovém ovlddan.

E Stisknutim tlacitka < se vratite do menu Funkce.

O Tip

Vyberte menu Titulky pfimo pomoci tlacitka Option
na dalkovém ovladani.Viz cast 5.2.3, Menu Rychly
pristup.

5.10 Zobrazeni fotografii,
prehravani soubori MP3...

Lze prohlizet obrazky nebo poslouchat hudbu
uloZenou na zarizeni USB (neni dodavano

s televizorem). Obrazky mlzete zobrazit jako

prezentaci nebo si mizete poslechnout vlastni
seznam skladeb.

© Poznamka

Spolecnost Philips nenese zadnou zodpovédnost,
pokud vase zarizeni USB neni podporovano, ani
nezodpovida za poskozeni nebo ztratu ulozenych dat.

5.10.1 Pripojeni zarizeni USB

Pripojte zafizeni na bocni strané televizoru v dobg,
kdy je televizor zapnut.

Automaticky se zobrazi hlavni menu a nazev
zarizeni USB je zvyraznén vedle volby Multimédia.

Televizor TVmenu
Seznam predvoleb
Privodce programem
Multimédia I

5.9.3 Vybér jazyka digitalnich titulkd

Je-li u digitalnich kanall k dispozici vysilani titulkd,

muZete vybrat preferovany jazyk titulkd ze seznamu

vysilanych jazyk(. Preferovany jazyk titulkd nastaveny

v menu Instalace je docasné potlacen.

H Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > Funkce > Jazyk
titulkd a stisknutim tlacitka » vstupte do
seznamu dostupnych jazykd.

K Stisknutim tlacitka A nebo ¥ vyberte jazyk
titulkd.

E Stisknéte tlacitko OK.

O Tip

Vyberte menu Jazyk titulkd pfimo pomoci tlacitka
Option na dalkovém ovladani.Viz ¢ast 5.2.3, Menu
Rychly pristup.

24

5.10.2 Odpojeni zaiizeni USB

@ Varovani

Chcete-li zabranit poskozeni zafizeni USB, ukoncete
vzdy pred odpojenim zarizeni USB menu na
obrazovce a pockejte pét sekund.

Bl Stisknutim tla¢itka Menu menu opustite.
K Odpojte zarizeni USB.

5.10.3 Prohlizeni obrazka
Menu Multimédia zobrazuje soubory uloZené na
zarizeni USB.
El Stisknutim tladitka » vstoupite do menu
Multimédia.
Je zvyraznéna volba Obraz.

UsB Obraz
] Obraz ]
] Hudba ]

[O]

[O]

[O]

K Stisknutim tlacitka » vstoupite do slozky Obraz.
H Stisknutim tlacitka A ¢ w vyberte obrazek
nebo album obrazkd na zarizeni USB.

Sirsi vyuziti televizoru

—on



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 25 $

Obraz Afrika_2001
] Afrika_2001 enya.jpg
] Paris_2005 ongo.jpg
@) My_carjpg oria.jpg
Q] Jean.jpg Dakar.jpg
[S] Mary.jpg airo.ipg
Afrika_2001 Afrika_2001

Congo.jpg
Victoria.jpg
Dakar.jpg

Ol Cairo.jpg

Kenya.jpg

B Stisknutim tlacitka OK zobrazite obrazek nebo
spustite prezentaci obrazkd v albu.

B Stisknutim tlacitka OK prezentaci pozastavite.
Dalsim stisknutim ji znovu spustite.

A Stisknutim jednoho z barevnych tlacitek na

dalkovém ovladani provedete odpovidajici funkci

uvedenou v dolni ¢asti obrazovky. Stisknutim

modrého tlacitka zastavite prezentaci a

zobrazite dalsi funkce.

Pokud panel funkci dole zmizi, zobrazite jej

znovu stisknutim libovolného barevného tlacitka.

5.10.4 Nahledy

Slouzi k zobrazeni obrazkd vybraného alba ve formé

prehledu.

Vyberte album obrazkd.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu
obrazkd.

(] -]

H Stisknéte zelené tlacitko.

B Stisknutim tlacitka A nebo v, € nebo »
zvyraznéte obrazek.

B Stisknutim tlacitka OK zobrazte obrazek.

A Stisknutim tlacitka <« se vratite do prehledu
nahledd.

[~

seznamu obrazkd.

USB | Afrika_2001 | Kenya.jpg

Dalsim stisknutim zeleného tlacitka se vratite do

5.10.5 Poslech hudby
Skladby mizete vyhledat v albu Hudba v menu
Multimédia.

Stisknéte tlacitko < a vyberte jiny obrazek
nebo jiné album.

Zvyraznéte polozku Hudba v menu Multimédia.
Stisknutim tlacitka » vstoupite do slozky Hudba.
Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte skladbu

Nastaveni prezentace
* Detaily/Vice detail
Zobrazuje nazev, datum a velikost obrazku a dalsi
obrazek v prezentaci.
* Pfechod
Zobrazi seznam dostupnych styll prechodd u
obrézkd. Stisknutim tlacitka A nebo v provedte
vybér a stisknutim tlacitka OK jej aktivujte.
Trvani snimku
Nastavi dobu zpozdéni u prechodu snimkd:
Kratkd, Stfedni nebo Dlouha.
* Otocit
Slouzi k otoceni obrazku.
* Zoom
seznam dostupnych zvétSeni pomoci zoomu, ze
kterych Ize vybirat.
Spustit/Zobrazit
Slouzi k zastavenf a opakovanému spusténi
prezentace.

Sirsi vyuziti televizoru

¢i hudebni album.

Stisknutim tlacitka OK prehrajete vybranou
skladbu nebo skladbu nasledovanou dalsi
skladbou ve stejném albu.

0 opE

Nastaveni hudby
* Detaily

Zobrazuje nazev souboru.
* Opakovat jednu/vSechny

Opakuje vsechny skladby v albu, dokud nékterou

skladbu nezastavite, nebo opakuje pouze jednu
vybranou skladbu, dokud ji nezastavite.

* Nahodné
Prehraje skladby v nahodném poradi.

5.10.6 Prezentace s hudbou na pozadi

UmozZriuje sledovat prezentaci ulozenych obrazki

doprovazenou ulozenou hudbou na pozadi.

Kl Vyberte nejprve album skladeb a stisknéte
tlacitko OK.

Zvyraznéte slozku Obraz, vyberte album
obrazk{ a stisknéte tlacitko OK.

o

25

CESKY



5.11 Poslech rozhlasovych stanic

Je-li k dispozici digitalni vysilani, budou béhem

instalace nastaveny digitalni rozhlasové stanice.

Poslech digitalni rozhlasové stanice:

El Stisknéte tlacitko OK na dalkovém ovladani.
Zobrazi se menu Vsechny kanaly.

Pomocdi ¢iselnych tlacitek vyberte rozhlasovou

stanici dostupnou na kanalu ¢islo 400 nebo vice.

Chcete-li zménit poradi, vyhledejte informace
v Casti 6.3.3, Zména poradi kanald.
E Stisknéte tlacitko OK.

5.12 Aktualizace softwaru

Spolecnost Philips se snazi neustéle zdokonalovat
své vyrobky a ma zajem, abyste z toho méli
prospéch i po jejich zakoupeni. Chcete-li
aktualizovat software televizoru, potrebujete
pamétové zarizeni USB (nenf soucasti dodavky).

© Poznamka

Zarizeni USB musi mit alespon 48 MB volného
mista. Presvédcte se, Ze je vypnuta ochrana proti
zapisu.

Nektera zarizeni USB s nasim televizorem nefungui.
Obratte se na svého prodejce.

5.12.1 Pomocnik aktualizace
Pomocnik aktualizace vam pomuze pri aktualizaci
softwaru televizoru.

Identifikace televizoru

Televizor se pro pamétové zarizeni USB sam

identifikuje.

E Stisknéte tlacitko Menu.

Stisknéte tlacitka » .

H Polozku Aktualizace software vyberte stisknutim
tlacitka A nebo v .

Bl Stisknéte tlacitka ».

TV menu Aktualizace softw...

TV nastaveni
Funkce

Instalace

Aktualizace softw..

B Polozku Pomocnik aktualizace vyberte
stisknutim tlacitka A nebo w.

A Stisknéte tlacitka » .

Stisknutim tlacitka OK funkci aktivujte.

26

2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 26 $

Bl Zapojte pamétové zafizeni USB do konektoru
USB na bocni strané televizoru.
Objevi se hlavni menu.

Bl Pokralujte stisknutim zlzeného tlagitka.
Zobrazi se hlaseni oznamujici, ze televizor
Uspéesné zapsal identifikacni soubor na pamétové
zarizeni USB.

] Opétovnym stisknutim zeleného tladitka operaci
dokoncete.

H Odpojte pamétové zafizeni USB do televizoru.

5.12.2 Stazeni softwaru z pocitace do
zarizeni USB

Kl Pripojte pamétové zarizeni USB k poditadi
pripojenému k Internetu.

K V zarizeni USB najdéte a oteviete soubor
update.htm.

H Prectéte si pokyny na obrazovce a klepnéte na
tlacitko Odeslat ID.
Aktualizace softwaru se stahne do pamétového
zarizeni USB.

B Odpojte pamétové zarizeni USB od pocitace.

5.12.3 Prenos stazené aktualizace softwaru
do televizoru

@ Varovani

» Béhem aktualizace softwaru neodpojujte
pamétové zarizeni USB.

* Pokud béhem aktualizace dojde k vypadku proudu,
eodpojujte pamétové zarizeni USB od televizor
Televizoru bude pokracovat v aktualizaci po
obnoveni napajeni.

Bl Zapojte pamétové zafizeni USB do konektoru
USB na bocni strané televizoru.

PHILPS.

Sirsi vyuziti televizoru



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 27 $

Televizor se vypne. Obrazovka zdstane Cerna © Poznamka
priblizné 10 sekund. Pockejte a nepouZivejte Nestisknéte je vice neZ jedenkrat a nepouzivejte
hlavni vypinag ((1)) na televizoru. vypina¢ Power (1) na televizoru.

A Televizor se vypne. Obrazovka zlstane cerna
priblizné 10 sekund. Cekejte prosim.

PHILIPS.

E Proces aktualizace se automaticky spusti. aues
Cekejte prosim.

Televizor se znovu zapne. Aktualizace je
owites dokoncena.

C—1
[
I

PHILIPS.

Aktualizace se dokondi, jakmile se na obrazovce
zobrazi hlaseni ,,Operation successful” (Operace
Uspésné dokoncena).

5.12.4 Ovéreni aktualni verze softwaru
IS Aktualizace softwaru je mozna pouze v pripadé, Zze se
— verze nove dostupného softwaru lisi od aktualni
verze. Aktudlni verzi softwaru si mizete oveérit
—— . .
o
— K VTV menu vyberte volbu Aktualizace softwaru.

Stisknéte tlacitka » .

B Stisknéte tlacitka A nebo v vyberte polozku
B Odpojte pamétové zafizeni USB od televizoru. Info o pouzivaném software.

Objevi se verze a popis aktualniho softwaru.

— 5.12.5 Aktualizace softwaru z digitalniho
——— vysiléni (DVB-T)
Televizor mize automaticky obdrzet novy software
ze systému digitalniho vysilani.

Zobrazi-li se na obrazovce hlaseni o aktualizaci,

vyrazné doporucujeme aktualizovat software

B Stisknéte tlacitko (1) na délkovém ovlddan. okamzité — vyberte volbu Ted.

Volbu Pozdéji vyberte v pripadé, Ze chcete pozdéji

o zobrazit pfipomenuti.

@ Volbou Zwru§itv aldualizacil vyrlweche;ijte (necdvopotiuéuje ]
se). | v pfipad€, Ze aktualizaci zrusite, mUzete ji provést

sami vybérem polozky TV menu > Aktualizace

(O] @[ @) software > Mistni aktualizace.

(===

DEMO

INPUT

GUIDE

Sirsi vyuiti televizoru 27

o



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 28 $

6 Nastaveni kanalu

Pri prvnim zapnuti televizoru jste zvolili jazyk TV
menu a nainstalovali se vSechny dostupné kanaly.
Tato kapitola vam pomdize, pokud budete
potrebovat zménit pivodni instalaci nebo chcete
naladit novy analogovy televizni kanal.

& Poznamky:

- Nemusite provadét vsechny popsané kroky,
pokud to nenf nutné.

- Nova instalace zméni seznam VSechny kanaly a
nové pridané kanaly nebudou pridany do
Zadného seznamu oblibenych kanald.

6.1 Automatické nastaveni

Tato cast popisuje, jak Ize automaticky vyhledat a
uloZit vSechny dostupné kanaly.

Krok I:Jazyk menu

Slouzi k nastaveni jazyka TV menu.

Prejdéte k dalSimu kroku, pokud je nastaveni jazyka

v poradku.

El Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > Instalace > Jazyky
a stisknutim tlacitka » zadejte polozku Menu
jazyk.

K Stisknutim tlalitka A nebo v vyberte
pozadovany jazyk.

E Volbu potvrdte stisknutim tlacitka OK.

B Stisknutim tlacitka < se vratite do menu
Instalace.

Instalace
Menu jazyk
Preferovany zvuk
Preferované titulky

Nastav. predvoleb 4TS V<, §

Prredvolby

Casova zéna

Pripojeni

Menu Jazyky také nabizi nasledujici nastaveni jazyka
v pripadé, Ze jsou nastaveny a vysilany digitalni
kanaly.
* Preferovany zvuk
Vyberte jeden z dostupnych jazykd zvuku jako
preferovany jazyk.
* Preferované titulky
Vyberte jeden z dostupnych jazykd titulk( jako
preferovany jazyk.Viz cast 5.9, Titulky.

28

* Zhorseny sluch
Vyberte polozku Zapnuto, chcete-li zobrazit verzi
titulkd pro sluchove postizené odpovidajici
preferovanému jazyku zvuku nebo titulkd (je-li
k dispozici).

Krok 2:Volba zemé

Zvolte zemi, ve které se nachazite. Televizor nainstaluje

a usporada televizni kandly podle dané zeme.

K Stisknutim tlacitka v vyberte polozku Zemé.

K Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu.

E Stisknutim tlacitka A nebo v vyberte svou
zemi.

B Stisknutim tlacitka < se vratite do menu
Instalace.

Krok 3:Volba casové z6ny

Je k dispozici pouze pro zemé s rliznymi ¢asovymi

zbnami.

E Stisknutim tlacftka v vyberte polozku Casova
zéna.

K Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu.

E Stisknutim tlacitka A nebo ¥ vyberte svou
¢asovou zénu.

B Stisknutim tlacitka « se vratite do menu
Instalace.

Krok 4:Nastaveni televiznich kanal(i a
rozhlasovych stanic

Televizor vyhleda a ulozi vSechny dostupné digitalni

a nedigitalni televizni kanaly a véechny dostupné

digitalni rozhlasové stanice.

Kl Stisknutim tladitka v vyberte polozku
Nastaveni pi‘edvoleb.

K Stisknutim tlacitka » vstoupite do menu

Nastavenf predvoleb.

Je zvyraznéna volba Automatické instalace.

Stisknutim tlacitka » vyberte polozku Spustit

nyni.

Stisknéte tlacitko OK.

Stisknutim zeleného tlacitka proces spustite.

Instalace mdZe trvat nékolik minut.

Po vyhledani kandll se stisknutim cerveného

tlacitka vratte do menu Instalace.

Stisknutim tlacitka Menu opustite TV menu.

O B O @D @

Tip

V pfipadé, Ze jsou nalezeny digitalni televizni kanaly,
mohou se v seznamu nastavenych kanall objevit
néjaka prazdna disla.

Chcete-li ulozené kanaly prejmenovat, zménit jejich
poradi nebo je odinstalovat, vyhledejte informace
v Casti 6.3, Preskupeni kanald.

Sirsi vyuziti televizoru

—on



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 29 $

6.2 Analog: manualni instalace

Analogové televizni kanaly mizete naladit jednotlivé
ru¢né pomoci manualni instalace.

6.2.1
(1]

Volba systému

Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani,
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Nastaveni predvoleb > Analog: manualni
instalace.

Stisknutim tlacitka » prejdéte do menu Rucni
instalace. Je zvyraznéna volba Systém.
Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu.
Stisknutim tlacitka A nebo w vyberte zemi ¢i
region, ve kterém se pravé nachazite.
Stisknutim tlacitka < se vratite do menu Ruéni
instalace.

Nastaveni predvol... Analog: manualni ...

Automatické inst... ém
Aktualizace instal... eda
Digitalni: Test prijmu §CulERE

Analog: manualni ... 0 ento

Preskupit oZit jako novo

6.2.2 Vyhledani nového kanalu

E Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Nastaveni predvoleb > Analog: manualni
instalace > Vyhledat.

K Stisknutim tlacitka » prejdéte do menu
Vyhledat.

E Stisknutim cerveného tlacitka zadate frekvenci
sami nebo stisknutim zeleného tladitka vyhledate
dalsi kanal.

O Tip
Znéte-li frekvenci, zadejte tfi cislice frekvence
pomoci Ciselnych tlacitek na dalkovém ovladani.

Stisknéte tlacitko «, jakmile bude nalezen novy
kanal

Zvolte moznost Ulozit jako novy kanal, pokud
chcete novy kanal ulozit pod novym Eislem
kanalu.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu.
Stisknéte tlacitko OK.

Objevi se polozka Hotovo.

Stisknutim tlacitka Menu opustite menu
Nastavenf predvoleb.

(5]

Sirst vyuziti televizoru

6.2.3 Jemné ladéni

Je-li prijem Spatny, mizete nalezeny kanal doladit.
E Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani,
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Nastaveni predvoleb > Analog: manualni
instalace > Jemné ladéni.

Stisknutim tlacitka » prejdéte do menu Jemné
ladéni.

Stisknutim tlacitka A nebo w upravte frekvenci.
Stisknéte tlacitko <, jakmile dokondcite jemné
ladént.

Zvolte moznost Ulozit tento kanal, pokud
chcete doladény kanal ulozit pod aktualnim
Cislem kandlu.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu.
Stisknéte tlacitko OK.

Objevi se polozka Hotovo.

Stisknutim tlacitka Menu opustite menu
Nastaveni predvoleb.

(5]

6.3 Preskupeni ulozenych kanali

Slouzi k prejmenovéni, zméné poradi, odinstalovani
nebo opakované instalaci uloZenych kanald.

6.3.1 Prejmenovani kanalu

Umoznuje zménit nazev kandlu nebo priradit nazev
ke kanalu, pro ktery nebyl nazev dosud zadan.

H Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani,
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Nastaveni predvoleb > Preskupit.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu
kanald.

Stisknutim tlacftka A& nebo w v seznamu kanald
vyberte kandl, ktery chcete prejmenovat.
Stisknéte Cervené tlacitko.

Stisknutim tlacitka <4 nebo » vyberte znak
nebo tlacitkem A nebo v znaky zmérite.
Mezera, Cisla a dalsi zvlastni znaky se nachazeji
mezi z a A.

Stisknutim zeleného tlacitka nebo tlacitka OK
proces dokondite.

O Tip

Pomoci Zlutého tlacitka Ize odstranit vSechny znaky.
Pomoci modrého tlacitka Ize odstranit zvyraznény
znak.

29

CESKY



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 30 $

6.3.2 Odinstalovani nebo opakovana

instalace kanalu

Umoznuje odinstalovat uloZeny kanal, takze jej jiz

nebude mozné naladit. Dfive odinstalovany kanal

mUzete znovu nainstalovat.

H Stisknéte tlacftko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Nastaveni predvoleb > Preskupit.

K Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu
kanald.

E Stisknutim tlacitka A nebo ¥ v seznamu kanald
vyberte kanal, ktery chcete odinstalovat ¢i
znovu nainstalovat.

B Stisknutim zeleného tlacitka kanal odinstalujete
nebo znovu nainstalujete.

B Stisknutim tlacitka Menu opustite menu.

6.3.3 Zmeéna poiadi kanala

Mdzete zménit poradi ulozenych kanald.

H Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Nastaveni predvoleb > Preskupit.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu
kanald.

Stisknutim tlacitka A nebo ¥ v seznamu kanald
vyberte kanal, ktery chcete presunout.
Stisknutim Zlutého tlacitka presunete zvyraznény
kanal v seznamu nahoru.

Stisknutim modrého tlacitka presunete
zvyraznény kanal v seznamu dold.

Stisknutim tlacitka Menu opustite menu.

]

6.4 Automaticka
sprava kanalu

Jednou za den, v 3:00, se automaticky aktualizuji
vSechny dostupné televizni kanaly. Aktualizace je
provedena, pokud je televizor v pohotovostnim
rezimu. Drive uloZzené kandly nenalezené pfi
aktualizaci budou ze seznamu kanald odebrany.
Tuto aktualizaci mGzete provést také kdykoli sami.

Hl Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,

vyberte polozku TV menu > Instalace >

Nastaveni predvoleb > Aktualizace instalace.

Stisknutim tlacitka » prejdéte do menu

Aktualizace instalace.

Stisknéte tlacitko OK.

Stisknutim zeleného tlalitka proces spustite.

Aktualizace instalace se spusti a potrva nékolik

minut.

H Po dokonceni aktualizace se stisknutim cerveného
tlacitka vratte do menu Nastaveni predvoleb.

A Stisknutim tlacitka Menu opustite menu.

]

30

6.5 Test digitalniho pFijmu

Prijimate-li digitalni televizni vysilani, mizete
zkontrolovat kvalitu a silu signdlu konkrétniho
kandlu. Na zékladé této sily signalu mizete
presmérovat anténu pro lepsi kvalitu prijmu.

E Vyberte kandl.

H Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani,
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Nastaveni predvoleb > Digitdlni: Test pFijmu.

Stisknutim tlacitka » ji zadejte.

B Stisknéte tlacitko OK.

Zobrazi se frekvence kandlu, ndzev sité a kvalita
a sila signalu.

B Stisknutim zeleného tlacitka spustte nebo primo
zadejte frekvenci kandlu, ktery chcete testovat.
Pokud jsou kvalita a sila signalu Spatné,
presmérujte anténu.

A Stisknutim Zlutého tlacitka frekvenci uloZte,
pokud jsou kvalita a sila signalu dobré.

Stisknutim Cerveného tlacitka se vratte do menu
Nastaveni predvoleb.

Bl Stisknutim tlacitka Menu opustite menu.

O Tip
Nejlepsich vysledkd dosahnete, jestlize se obratite
na odbornika na montaz antén.

6.6 Tovarni nastaveni

Pokud ztratite prehled v nastaveni obrazu, zvuku a
funkce Ambilight, mdZete na televizoru obnovit
tovarni nastaveni obrazu, zvuku a funkce Ambilight

E Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladanti,
vyberte polozku TV menu > Instalace > Tovarni

nastaveni.

K Stisknutim tlacitka » prejdéte do menu Tovarni
nastaveni.

Stisknéte tlacitko OK.

B Stisknutim tlacitka Menu opustite menu.

© Poznamka

Nastaveni predvoleb se nezméni.

Sirsi vyuziti televizoru

—on



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 31 $

7

Pripojeni

7.1 Prehled pripojeni
3 2 1
—@®— .uﬁ;
V @ £ Ty 1 6 __.%
Pb@ % IIL\IIIIIHI‘I’ II‘(.?I
1 R
"@ g 15 1 o® Aﬂﬁ.o
!
AUDIO g 14 1ot
LR @ 13 —F—=e@ vibEo @
12 ——e@ s-vibeo
4 9 10 11
l
: LI@ QDUT : [ : [ ) : [ ] . ’A
E—) @@l@ = = o
COMMON INTERFACE m"megnl?nl’gﬂglllg [}‘ISIDTI%L ﬁil;‘\_lrICE ANTENNA

Konektory vzadu

EXTI

Konektor SCART pro prehravac DVD,
videorekordér, digitalni prijimac, herni konzolu apod.
EXT2

Druhy konektor SCART

EXT3

Komponentni konektor Y Pb Pr pro video a
konektor Audio L/R pro prehrava¢ DVD, digitalni
prijima¢ nebo herni konzolu apod.

Common Interface

Slot pro moduly CA (Conditional Access)
Audio Out L/R

Konektory CINCH pro vystup zvuku pro systém
domaciho kina apod.

Digital Audio In (pokud je dostupné)

Konektor CINCH pro vystup zvuku pro pouziti
s libovolnymi konektory HDMI s adaptérem
HDMI/DVI

Digital Audio Out

Konektor CINCH pro vystup zvuku pro systém
domaciho kina apod.

HDMI | vstup

Vstupni konektor HDMI pro prehravac diskd
Blu-ray, digitalni prijima¢ HD nebo herni konzolu
HD apod.

Pripojent

9

10

HDMI 2 vstup

Druhy vstupni konektor HDMI
HDMI 3 vstup

Treti vstupni konektor HDMI
Anténni vstup

Konektory po strané

12

S-Video

Vstupni konektor S-Video pro pourziti spolecne
s konektory Audio L/R pro videokameru, herni
konzolu apod.

Video

Vstupni konektor CINCH Video pro pouziti
spolecné s konektory Audio L/R pro videokameru,
herni konzolu apod.

Audio L/R In

Konektor Audio L/R pro videokameru, herni
konzolu apod.

Sluchatka

Stereofonni konektor mini jack

USB

Konektor USB

31

o

CESKY



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 32 $

7.2 O pripojeni

Zde se dozvite, jak nastavit nejlepsi pripojeni pro
vase zafizeni.

Na zadni strané televizoru je pfipraveno k pouzitf

6 konektord — EXT I, EXT2, EXT3, HDMII, HDMI2 a
HDMI3. Zarizeni pripojte pomoci co nejkvalitnéjsiho
pripojeni.Vyhledejte pripojeni zafizeni s nejvyssi
kvalitou. Pouzijte toto pripojeni na televizoru.

Nastaveni pripojeni

Po dokonceni pfipojenti je tfeba v televizoru zadat,
jaka pripojeni byla nastavena, tzn. které zafizeni je
pripojeno ke kterému konektoru. Uvedeny krok
provedete pomoci TV menu.Viz ast 7.4, Nastaveni
pFipojeni.

7.2.1 HDMI — nejvyssi kvalita Jekkkk
Pripojeni HDMI nabizi nejlepsi kvalitu obrazu a zvuku.
Jeden kabel prenasi spolecné signal videa i audia.
Pripojeni HDMI pouzijte pro televizni signal HD.
Pripojeni HDMI muze nabizet snadné ovladani
zafizeni pomodi jediného tlacitka, pokud tato
zarizeni pouzivaji pripojeni HDMI s funkci CEC.
Zarizeni pripojené k televizoru prostrednictvim
pripojeni HDMI mize do televizoru signal audia a
videa pouze vysilat. Nem(ze v3ak zvuk a video

z televizoru prijimat ani nahravat.

Kabel HDMI (max. 5 m)

O Tip

V pfipadé, ze zafizeni ma pouze konektor DV,
pouzijte adaptér HDMI/DVI. Za Ucelem doplnéni
tohoto pripojeni je treba pridat kabel pro audio.

& Poznamka
Pripojeni HDMI podporuje systém HDCP (High-

bandwidth Digital Contents Protection). Systém HDCP
predstavuje signal pro ochranu pred kopirovanim, ktery

doprovazi obsah HD (na disku DVD nebo Blu-ray).

32

7.2.2 P¥ipojeni HDMI s funkci CEC (pokud

je dostupné)

Pripojeni HDMI s funkci CEC (Consumer Electronics

Control) rozsiruje bézné vyhody pripojeni HDMI.

Nabizi snadné ovladani televizoru a pripojenych

zafizeni. Tato zafizeni museji byt rovnéz vybavena

konektorem HDMI s funkci CEC.

El Stisknéte tlacitko Menu na délkovém ovladadi a
vyberte polozky Nabidka TV > Instalace >
Ptedvolby a stisknutim navigacniho tlacitka
vpravo prejdéte do seznamu.

K Stisknutim navigacniho tlacitka nahoru nebo
doll vyberte funkci HDMI-control.

E Do nabidky vstupte stisknutim navigacniho
tlacitka vpravo.

B Vybérem moznosti Zapnuto aktivujte funkci
HDMI s CEC.

€& Poznamka
Funkce HDMI s CEC nemusi fungovat u zarizeni
jinych znacek.

Jednodotykové piehravani

Vlozte disk DVD, ktery chcete sledovat. Jakmile

zahdjite jeho prehravani, zapne se televizor

z pohotovostniho rezimu a automaticky zobrazi

program disku DVD.

Bl Stisknéte tlacitko Play » na zarizeni.
Televizor se zapne z pohotovostniho rezimu.

Systémovy pohotovostni rezim

Umoznuje vypnout vechna zarizeni pomoci
délkového ovladani televizoru.

H Stiskné&te tlagitko (1) na déalkovém ovlddanf
televizoru po dobu nékolika sekund.
Vsechna zafizeni se prepnou do pohotovostniho
rezimu.

Pripojent



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 33 $

7.2.3 YPbPr — vyssi kvalita %k kx 7.2.5 S-Video — dobra kvalita %%
Komponentni konektory YPbPr pro video Kabel S-Video pouzivejte spolecné s kabelem Audio
pouzivejte spolecné s konektorem mini jack Audio L/R (CINCH). Pri pripojovani priradte kabely podle
L/R. PFi pripojovani priradte kabely podle barev. barev.
Konektory YPbPr mohou prenaset televizni signdl
v kvalité HD. ) A
. /
\ Kabel S-Video Kabel Audio L/R
Komponentni kabel Kabel Audio L/R ke - Cerveny, bily
YPbPr pro video stereofonnimu
- Cerveny, zeleny, modry konektoru mini jack
7.2.6 Video — zakladni kvalita %
Kabel Video (CINCH) pouzivejte spolecné
7.2.4 SCART - dobri kvalita J %% s kabelem Audio L/R (CINCH). Pri pripojovani
Jeden kabel prenasi spolecné signél videa i audia. priradte kabely podle barev.
Konektory SCART mohou prenddet video RGB,
avsak nikoli televizni signal v kvalité HD.
N
Kombinovany kabel Video (Zluty) a Audio L/R
_J - Cerveny a bily
Kabel SCART
7.2.7 Zobrazeni synchronizované
s vystupem zvuku
Chcete-li dosahnout nejlepsi shodu obrazu a zvuku
u mluveného slova na obrazovce, pripojte systém
doméctho kina k vystupdm Audio L/R nebo Digital
Audio.Viz diagramy 7.3.4 a 7.3.8.
Nepripojujte zvukovy signal prehravace DVD,
digitdlniho prijimace nebo jiného audiovizudlniho
zafizeni pfimo k systému doméciho kina.
Pripojeni 33

CESKY



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 34 $

7.3 Pripojeni zarizeni

Pripojeni znazornéna v této Casti jsou uvadena jako
doporuceni pro nejobvyklejsi situace.
Mohou byt mozna i jind reSent.

7.3.1 P¥ehravaé¢ DVD
Pomoci kabelu SCART pripojte zarizeni ke vstupu
EXTI na zadni strané televizoru.

DVD Player

L.
AuDIO ou7

o m LHWJ LWJJ
DIGITAL ANTENNA

7.3.2 Rekordér DVD nebo digitalni pfijimac
Pouzijte kabel SCART a 2 anténni kabely.

rl
A ar
out IN
L@ | @our | —0-
| © L%J Lﬁ Lﬁl 0 0
AUDIO OUT R:JGBIITOAL ANTENNA J

DVD Recorder / Digital receiver

7.3.3 Rekordér DVD a digitalni pFijimac
Pouzijte 3 kabely SCART a 3 anténni kabely.

Wi

DVD Recorder Recelver / Cable box

AUDIO (]UT

34 Pripojeni

—on




2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 35 $

7.3.4 Rekordér DVD a systém domaciho
kina

Pouzijte kabel SCART, 2 anténni kabely a | kabel

pro audio (CINCH).

-
1V w
DIGITAL
AUDIO
L. ..m l .
AuDIO ﬂUT DIGITAL ANTENN, ‘
ol ik
DVD Recorder Home Theatre System
7.3.5 Rekordér DVD a systém domaciho

kina DVD
Pouzijte 2 kabely SCART, 2 anténni kabely a | kabel
pro audio (CINCH).

1V

GOGOGOOOO
HOBOBDN:

tep

DIGITAL
AuDIO

AUDIO OUT ANTENNA

B r_
L D\z Recorder - D\z Home Theatre Syst;
7.3.6 Satelitni prijimac
Pouzijte kabel SCART a 2 anténni kabely.
@@ N
@ | @ ©

AUDIO OUT
AuDIO

Satellite receiver

Pripojeni

35

CESKY



2703.1_CES 19-09-2007 14:58

Pagina

o

7.3.7
pFijima¢ HD

Digitalni pfFijima¢ HD/satelitni

Pouzijte kabel HDMI a 2 anténni kabely.

Ve

Y

TV

Pb

Pl

@e@®

rl

E OOOOOO
[

2
I
I
I
I
i
ey

L/R

®

i i

LO

.UUT @

@

HDMI
out OUT

co— i

HD Digital receiver / HD Satellite receiver

=) = @
DIGITAL ANTENNA

AuDIO OUT

7.3.8 Zatizeni DVD-R, systém domaciho
kina a digitalni pFijimac

Pouzijte 3 kabely SCART, 3 anténni kabely a | kabel

pro audio (CINCH).

v

DIGITAL
AUDIO
out

'@

out
L=

DIGITAL

AUDIO

AUDIO OUT

DIGITAL
AuDIO

%

Home Theatre System

DVD Recorder

Digital Receiver

7.3.9 Pfehravac diska Blu-ray
Pouzijte kabel HDMI.

~
TV 3|3
23 133
22 |8
S| |12
< <2
<2 Xl I i
LIR@ | |\
HDMI
out
L. .DUT
LENJ LEWJ '. =
AuDIO OUT DIGITAL ANTENNA
Blu-ray Disc player
36 Pripojeni



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 37 $

7.3.10 Herni konzola 7.3.12 Osobni pocitac

Nejpraktictéjsi konektor pro herni konzolu je na Nejlepsi pripojeni pocitace je na zadni strané
bolni strané televizoru. Kvalitnéjsi konektory televizoru. Pristupnéjsi pripojent, pfi nemz avsak Ize
najdete na zadni strané televizoru. z pocitace pouze prohlizet fotografie a filmy, je na

bocni strané televizoru.
Pripojeni na bo¢ni strané televizoru
Pouzijte konektory Video a Audio L/R (CINCH). @ Varovani
Pred pripojenim pocitace nastavte obnovovaci
frekvenci jeho monitoru na hodnotu 60 Hz.

Pripojeni na zadni strané televizoru

K pripojeni vstupu televizoru HDMI pouzijte
konektor DVI pocitace. Pouzijte kabel HDMI - DVI
nebo adaptér HDMI na DVI.

Zvuk pripojte audio kabelem s konektorem stereo
mini jack. Konektor stereo mini jack pripojte ke
vstupu EXT3 na televizoru.

D méd\

| AUDI:
:% L
IDEO

S-VIDEO

( 1] A
—00fF)wo |- EXT 3 - AUDIO L/R

HDMI
Pripojeni na zadni strané televizoru @
Pouzijte konektor HDMI nebo vstup YPbPr (EXT3) S—_—
pro kvalitu HD.

7.3.11 Videokamera
Nejpraktictéjsi konektor pro videokameru je na
boclni strané televizoru. Kvalitnéjsi konektory

najdete na zadni strané televizoru. ~
. J
Pripojeni na bo¢ni strané televizoru
Pouzijte konektory Video a Audio L/R (CINCH) V menu Pripojeni priradte tento konektor EXT3
nebo konektory S-Video a Audio L/R. k pouzivanému konektoru HDMI.Viz ¢ast 7.4,
Nastaveni pFipojeni.
Lo '@
mj‘f"": Pripojeni na boc¢ni strané televizoru
oo (@) Pokud vas pocita¢ nema pripojeni DVI, pouZijte
Lo s_vmm konektory S-Video a Audio levy/pravy (cinch) na
boclni strané televizoru. Toto pripojeni je vhodné
- = = pouze pro aplikace jako napt: Windows Media
= Center nebo podobné.
I}
- | AUDI:: e Tip
NO) Maximalni ostrosti obrazu doséhnete, jestlize
| '“’E" zménite format televizniho obrazu v menu Forméat
Sy obrazu na hodnotu Neprepoditany.Viz ¢ast 5.3.4,
g ) Formét Sirokouhlého obrazu.
Pripojeni na zadni strané televizoru Podporovana rozliseni pocitacovych monitort

Pouzijte konektor HDMI nebo vstup YPbPr (EXT3)  naleznete v Casti 8, Technické udaje.
pro kvalitu HD.

Pripojeni 37

o

CESKY



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 38 $

7.4 Nastaveni pripojeni

Po pripojeni vSech zarizeni je treba v televizoru
zadat, jakd pripojeni byla nastavena, tzn. které
zafizeni je pripojeno ke kterému konektoru.

7.4.1 Digital Audio In (pokud je dostupné)

Pouzijete-li konektor Digital Audio In,

prifadte v menu toto pripojeni k zarizent, ze

kterého pochazi zvuk.

El Stisknéte tlagitko Menu na dalkovém ovladani a
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Pripojeni > Digital Audio In.

Stisknutim tladitka » vstoupite do seznamu.

H Stisknutim tlacitka v nebo a vyberte konektor
pouzivany zafizenim.

DIGITALAUDIO IN

Pripojeni

EXT 3

HDMI 1

HDMI 2

HDMI 3

Strana

| AUDIO IN L/R
|DIGITALAUDIO IN Strana

7.4.2 Audio In L/R

Pouzijete-li konektor Audio In L/R, priradte v menu

toto pripojeni k zarizeni, ze kterého pochazi zvuk.

E Stisknéte tlatitko Menu na dalkovém ovladani a
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Pripojeni > Audio In L/R.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu.

HE Stisknutim tlacitka v nebo a vyberte konektor
pouzivany zarizenim.

AUDIO IN L/R

Pripojeni

EXT 3
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3
Strana
[aubioINLR ]

38

7.4.3 Pojmenovani zaFizeni

Pojmenuijte pripojena zarizeni, abyste umoznili
snadny vybér a nejlepsi zpracovani signalu.

Priradte typ zafizeni (DVD, videorekordér, hra...) ke
konektoru pouzivanému pro toto zarizeni.

H Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani a
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Pripojeni > EXTI.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu.
Stisknutim tlacitka v nebo A vyberte typ
zalizent.

Stisknutim tlacitka Menu menu opustite.

(]~

PFipojeni
EXT1
EXT 2
EXT 3
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3

Strana

7.4.4 Kanaly pro dekodér

Dekodéry dekddujici anténni kanal jsou pripojeny

ke konektoru EXTI nebo EXT2 (SCART).

Prislusny televizni kanal je tfeba pfiradit jako kanal

vyzadujici dekédovani. Potom pfirfadte konektor, ke

kterému je pripojen dekodér.
Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani a
vyberte polozku TV menu > Instalace >
Dekodér > Kanal.

Stisknutim tlacitka » vstoupite do seznamu.

HE Stisknutim tlacitka v nebo a vyberte kanal
vyzadujici dekdédovani.

B Stisknutim tlacitka « se vratte zpét a vyberte
poloZku Stav.

B Stisknutim tlacitka v nebo a vyberte konektor
pouzivany dekodérem.

B Stisknutim tlacitka Menu menu opustite.

Pripojent



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 39 $

7.5 Priprava na digitalni sluzby

Kédované digitalni televizni kanaly Ize dekddovat
pomoci modulu CA (Conditional Access)
poskytnutého provozovatelem sluzeb digitalni
televize. Modul CA mize v zavislosti na zvoleném
provozovateli aktivovat nékolik sluzeb (napfiklad Pay
TV).

Dalsi informace a podminky ziskate u svého
provozovatele sluzeb digitalni televize.

7.5.1 Vlozeni modulu CA (Conditional
Access)

() Varovani

Pred vlozenim modulu CA vypnéte televizor. Na
modulu CA ovérte spravny smér vlozeni. Pri
nespravném vlozeni mize dojit k poskozeni modulu
CA a televizoru.

Kl Modul CA jemné zasurite aZ na doraz do slotu
Common Interface na zadni strané televizoru.

Modul CA ponechejte ve slotu Common
Interface trvale.

~

COMMON INTERFACE COMMON INTERFACE

Aktivace modulu CA muze trvat nékolik minut.
Vyjmuti modulu CA zpUsobi deaktivaci sluzby
digitaIni televize.

7.5.2 Menu Common interface

Z tohoto menu muzete prejit k nainstalované sluzbé

CA. Aplikace a jejich funkce, obsah a hlaseni na

obrazovce pochézeji od poskytovatele sluzby CA.

Kl Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani a
vyberte polozku TV menu > Funkce >
Common interface.

Tato volba menu je k dispozici, pokud byl viozen

modul CA a byl jeho prostfednictvim navazan

kontakt s poskytovatelem.

Pripojeni

39



8 Technické udaje

2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 40 $

Obraz/Displej

* Typ displeje: LCD, HD W-XGA

* RozliSeni panelu: 1366x768p

» Zdokonaleni obrazu Perfect Pixel HD

* 1080p — zpracovani ve frekvenci
24/25/30/50/60 Hz

* 100 Hz ClearLCD

Podporovana rozliseni displeje
* Pocitacové formaty (vstup HDMI/DVI)

Rozlisent Obnovovacdi frekvence
640 x 480 60 Hz
800 x 600 60 Hz
1024 x 768 60 Hz
1280 x 768 60 Hz
1360 x 768 60 Hz
1920 X 1080i 60 Hz
1920 x 1080p 60 Hz
» Forméty videa
Rozlisent Obnovovaci frekvence
480i 60 Hz
480p 60 Hz
576i 50 Hz
576p 50 Hz
720p 50 Hz, 60 Hz
1080i 50 Hz, 60 Hz
1080p 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz
1080p 50 Hz, 60 Hz

Tuner/Ptijem/Pfenos
* Anténni vstup: 75 ohmu, koaxialni (IEC75)
* Televizni systém: DVD COFDM 2K/8K
¢ Prehravani videa: NTSC, SECAM, PAL
* DVD: DVB-T (pozemni)
(viz vybrané zemé na typovém Stitku televizoru)

Rozméry a hmotnosti (priblizné)

Model televizoru | 32PFL9632D/10
- Sitka 823 mm
- vySka 536 mm
- hloubka 125 mm
- hmotnost 20 kg
Televizor + stojan

- Sitka 823 mm
- vyska 601 mm
- hloubka 219 mm
- hmotnost 23 kg
40

Zvuk

» Zvukovy systém:
- Virtual Dolby Digital
- BBE

Multimédia

* Pripojeni: USB

» Forméty prehravani: MP3, LPCM, prezentace (.alb)
JPEG

Dalkové ovladani
» Typ: RC4450
* Baterie: 2 velikosti AA- typu Ré6

Pripojeni

* EXTI (SCART): Audio L/R, CVBS vstup/vystup, RGB

» EXT2 (SCART): Audio L/R, CVBS vstup/vystup, RGB,
S-video vstup/vystup

* EXT3:YPb Pr, Audio L/R In (konektor mini jack)

* HDMI |

* HDMI 2

* HDMI 3

* HDMl-control 1.3a

Analogovy konektor Audio L/R Out —

synchronizované zobrazenf

Digital Audio In (koaxialni-CINCH-S/PDIF)

(pokud je dostupné)

Digital Audio Out (koaxialni-CINCH-S/PDIF) —

synchronizované zobrazeni

Postranni: Audio L/R In,Video (CVBS) In, S-Video

vystup sluchatek (stereofonni konektor mini jack),

USB

Napajeni

» Napajeni z elektrické sité: stridavy proud,
220-240V (110 %)

Spotreba energie pri provozu a v pohotovostnim
rezimu:

Viz technické specifikace na webu
www.philips.com.

Teplota prostredi: 5 °C-35 °C

Technické Udaje Ize ménit bez predchoziho
upozornéni. Dalsi podobnosti o specifikacich tohoto
vyrobku naleznete na webu
www.philips.com/support.

Technické Udaje

—on



2703.1_CES 19-09-2007 14:58 Pagina 41 $

9 Odstranovani
problému

Televizor a dalkové ovladani

Televizor se nezapne

+ Zkontrolujte pripojeni napajeciho kabelu.

+ Zkontrolujte, zda baterie déalkového ovladani
nejsou vybité nebo slabé. Zkontrolujte jejich
orientaci +/-. Televizor mlZete zapnout pomoci
tlacitek na televizoru.

* Odpojte napdjeci kabel, pockejte jednu minutu a
Znovu jej zapojte.

Televizor nereaguje na dalkové ovladani

» Zkontrolujte, zda baterie déalkového ovladani

nejsou vybité nebo slabé. Zkontrolujte jejich

orientaci +/-.

Vycistéte dalkové ovladani a ¢ocku snimace

televizoru.

* Pomoci postrannich tlacitek Ize zménit nektera

zakladni nastaveni obrazu a zvuku.

E Stisknutim tlalitka Volume — a + upravite
hlasitost.

Stisknutim tlacitka Program/Channel — a +
prochézite kanaly oznacené jako oblibené.

H Stisknutim tlacitka Menu zobrazite hlavni menu.
Stisknutim tlacitek Volume —a + a
Program/Channel — a + vyberete a upravite
poloZzky v menu pro obraz a zvuk.

Na televizoru blika ¢ervena kontrolka

* Odpojte napdjeci kabel na pll minuty a znovu jej
zapojte. Ovérte, zda je k dispozici dostatek mista
pro proudéni vzduchu. Pockejte, dokud televizor
nevychladne. Pokud se televizor nezapne do
pohotovostniho reZzimu a pokud znovu zacne
blikat kontrolka, zavolejte na nase stredisko
podpory zékaznikd.

Zapomnéli jste kéd pro odemknuti rodic¢ovského
zamku
* Viz cast 5.8.3, Zadani kodu/Zména kodu.

Nespravny jazyk v TV menu

Jazyk zménite provedenim nasledujicich krokd.

Kl Stisknéte tlacitko Menu na dalkovém ovladani.
Stisknéte tlacitko ».

EH Pomodi tlacitka v zvyraznéte treti radek.

B Stisknéte tlacitko » trikrat.

B Stisknutim tlacitka v nebo a vyberte jazyk.
A Stisknéte tlacitko OK.

Stisknutim tlacitka Menu opustite menu.

Odstrariovani problému

Televizni kanaly

Nékteré televizni kanaly zmizely
* Zkontrolujte, zda je zvolen spravny seznam kanald.
* Kanal mohl byt odinstalovan v menu Preskupit.

Béhem instalace nebyly nalezeny zadné digitalni kanaly

+ Zkontrolujte, zda televizor podporuje kanaly
DVB-T ve vasi zemi. Seznam zemi naleznete na
typovém Sstitku televizoru.

Obraz

Sviti modra kontrolka, ale neobjevuje se Zadny obraz
» Zkontrolujte, zda je spravné pripojena anténa.
» Zkontrolujte, zda je vybrano spravné zafizeni.

Funguje zvuk, ale neobjevuje se zZadny obraz
* V menu zkontrolujte nastaveni kontrastu nebo jasu.

Televizni obraz je Spatny

» Zkontrolujte, zda je spravné pripojena anténa.

* Kvalitu obrazu mohou ovliviiovat reproduktory,

neuzemnéna audiozarizeni, neonové osvétlent,

vysoké budovy nebo hory. Pokuste se zlepsit

obraz presmérovanim antény nebo umisténim

zafizeni z dosahu televizoru.

Zkontrolujte, zda je vybran spravny televizni

systém v menu Ru¢ni instalace.

» Pokud ma Spatnou kvalitu jen urcity kanal, zkuste
jej doladit v menu Jemné ladéni.Viz ¢ast 6.2.3.

Obraz ma $patnou barvu

» Zkontrolujte nastaveni barev v menu Obraz.
V menu Obnoveni standardniho nastaveni
vyberte libovolné obnovitelné standardni
nastavent.Viz ¢ast 5.3.2.

+ Zkontrolujte pripojeni a kabely pripojenych zarizent.

V televizoru se pFi dalSim zapnuti nezachovalo mé

nastaveni

» Zkontrolujte, zda je televizor nastaven na hodnotu
Doma v menu, které se zobrazi po vybéru polozky
TV menu > Instalace > Predvolby > Umisténi.

Obraz neodpovida obrazovce, je pFili§ velky nebo
prilis maly
* Vyberte Iépe vyhovujici obrazovy format v menu
Format obrazu.
Viz ¢ast 5.3.4, Format Sirokouhlého obrazu.
* Pojmenuijte pripojené zafizeni v menu Pfipojeni,
abyste zajistili nejlepsi zpracovani signalu.
Viz Cast 7.4.3, Pojmenovani zafizeni.

41

o



Umisténi obrazu na obrazovce neni spravné

» Nékteré obrazové signaly z urcitych zarizeni
neodpovidaji spravné obrazovce. Obraz muizete
posunout pomoci tlacitek «, » nebo A, ¥ na
dalkovém ovladani. Zkontrolujte vystup signalu
zafizeni.

Zvuk

Funguje obraz, ale ne zvuk

» Zkontrolujte, zda hlasitost nenf nastavena na O.

» Zkontrolujte, zda nebyl zvuk vypnut pomoci

tlacitka K.

Zkontrolujte, zda jsou spravné pripojeny vsechny

kabely.

» Neni-li detekovan zadny zvukovy signal, televizor
automaticky vypne zvuk.
Jedna se o spravné fungovani, které neznamena
chybu.

Zvuk je Spatny

* Zkontrolujte, zda je zvuk nastaven na hodnotu
Stereo.

» Zkontrolujte nastaveni ekvalizéru.

* V menu Obnoveni standardniho nastaveni
vyberte libovolné obnovitelné standardni
nastaveni.Viz ¢ast 5.3.2.

Zvuk vychazi pouze z jednoho reproduktoru
» Zkontrolujte, zda neni vyvazeni nastaveno zcela
doleva nebo zcela doprava.

PFipojeni HDMI

PotiZe se zafizenimi pripojenymi pomoci konektort

HDMI

* Procedura HDMI-HDCP miize trvat nékolik sekund.

Teprve pak televizor zobrazi obraz ze zarizeni.

Pokud televizor nerozpozna zarizeni a na

obrazovce neni zadny obraz, zkuste prepnout

z jednoho zarizeni na jiné a zpét, ¢imz proceduru

HDCP znowu spustite.

* Jestlize se zvuk prerusuje vytrvale, nahlédnéte do
uzivatelské prirucky zarizeni a ovérte vystupni
nastaveni. Pokud to nepomuze, pfipojte
dodatecny audiokabel.

* Pouzivé-li se adaptér HDMI/DVI, ovérte, zda je
nastaveno dodatecné pripojeni audia, aby bylo
pripojeni DVI Gplné.

42

2703.1_CES 19-09-2007 14:58 ©Pagina 42 $

Pripojeni USB

Televizor nezobrazuje obsah zarizeni USB

» Nastavte zarizeni (fotoaparat) tak, aby vyhovovalo
tridé ,Mass Storage Class".

* Zafizeni USB mlzZe vyzadovat specificky software
ovladace. Tento software bohuzel nelze stahnout
do televizoru.

Nevidim své soubory v menu Multimédia
» Ne viechny soubory audia a zvuka jsou
podporovany.Viz ¢ast 8, Technické udaje.

Soubory audia a zvuka se nepiehravaji plynule
* Prenosovy vykon zarizeni USB omezuje
prenosovou rychlost.

Osobni pocéita¢

Zobrazeni z poditace neni na televizoru stabilni

nebo synchronizované

» Ovérte, zda je v pocitadi vybran spravny rezim
rozlisent.Viz ast 8, Technické udaje.

Pokud problém neni vyieSen

Vypnéte televizor a znovu jej zapnéte. Pokud
problém neni vyrresen, zavolejte do strediska
podpory zékaznikd nebo navstivte web
www.philips.com/support.

Telefonni Cisla strediska podpory zékaznikd
naleznete na posledni strance této uzivatelské
prirucky.

Nez zavolate, poznamenejte si prosim model a
vyrobni &islo televizoru.

Tato Cisla najdete na prebalovém stitku nebo na
typovém Stitku na zadni ¢i spodni strané televizoru.

() Varovani
Nikdy se nepokousejte opravit televizor sami.

Odstrariovani problémd



2703.1_CES

19-09-2007 14:58

Pagina 43 $

10 Rejstirik

100 Hz ClearLCD 16

(A
Active Control |6
Aktualizace softwaru 26
Ambilight

2 kanalovy 5

barva 18

menu/nastaveni |8

rezimy |1

s pohotovostnim rezimem

televizoru 19
Analogové

rucni instalace 29

televizni kanaly 29
Anténa

kabel 7

pripojit 7

se zarizenimi 31
Asistent nastaveni 15
Automatické nastaveni 28
Automatické vypnuti 22
Automatické vyrovnavani

hlasitosti 18
Automaticky format 17
Automaticky prostorovy zvuk 18

Barevny ton 16
Barva

menu |6

tlacitka 4,12
Baterie 3,7
Bezpecnost 3
Bily bod 16
Blu-ray 31,32,36

Common interface (modul CA)
menu 39
slot 31,39

Casovate 22
Casova zéna 28
Casovy spina¢ 22
Cisténf obrazovky 3

D]
Dalsi/predchozi program 12

Rejstrik

Délkové ovladani
baterie 7
prehled 12

Decodér
kanal 37

Delta hlasitost 18

Digitalni
audio out 31
jazyk titulkG 24
jazyk zvuku 17
prijimac 34
textové sluzby 20
test prijmu 30

Digitalni pfijimac¢ HD 36

Doma
umisténi 41

Dual screen 12

DVB-T 5

DvD
prehravani 9
prehrava¢ 34
pripojeni 34
rekordér 34

Dynamicky kontrast 16

a
Ekvalizér 17
Externi 1, 2,3 (EXT) 3l

Format Sirokouhlého obrazu 17

Formaty videa 40

Fotoaparat 37

Funkce EPG (Electronic
Programme Guide) 21|

[H]|
HDCP 32
HDMI
control 33
pripojeni 31
HD Natural motion 16
Herni konzola 37
Hlasitost
menu |7
tlacitko 12
Hledani
kanaly 29
teletextové stranky 19
Hodiny 15

o

Hudba 25
[ 1]

Instalace
aktualizace 30
automaticka 28
menu 28
ruéni 29

n

Jas 16

Jazyk
menu 28
titulky 19
zvuk 18

Jemné ladéni 29

(K]

Kabel
HDMI 32
Scart 33
S-Video 33
Video 33
YPbPr 33

Kanal
instalace 28
predchozi 12
preskupeni 29
seznam oblibenych 20
seznam vsech kanal 20
sprava 30
ulozeni/instalace 29
zamek 20

Kontrast 16

Kéd 22

(M|

Menu Rychly pfistup 15
Menu TV nastaveni 15
Modul CA 31,39
Mono 18

Napdjeci kabel 8
Napajeni 8

Obnoveni standardniho
nastaveni |5

43



2703.1_CES 19-09-2007 14:58
Obraz
format 16
menu |6
Odstin 16

Odstranovani problémid 41
Osobni pocitac
pripojeni 37
rozliseni displeje 40
Osobni zabarveni 16
Osobni zdmek 20
Ostrost 16
Otvor pro zabezpeceni
zamkem Kensington 5

[P
Péce o obrazovku 3
Pixel Plus 3 HD |6
Pohotovostni rezim 22
Pojmenovani zarizeni 37
Prohlizec fotografii 24
Prejmenovani 29
Preskupeni kandld 29
Pripojenf

nastaveni 32,38

nejlepsi 32

prehled 31
Pripojeni SCART 33

(R

Recyklace 3

Redukce MPEG artefaktd 16
Redukce sSumu 16
Rekordér 34

Rodicovsky zamek 23
Rozsifeny obraz |7
Rozhlasova stanice 28

s
Satelitni prijima¢ 35
Senzor osvétleni 16
Seznamy oblibenych kanald 20
Sluchatka
hlasitost 18
pripojeni 4,31
Statické obrazy 3

Stereo 18

Stereo vyvazeni
Ambilight 18
zvuk 17

Superzoom |7
Systém domaciho kina 35

44

Pagina 44 :F

Zhorseny sluch 28
Technické Udaje 40 Zména koédu 22
Teletext 19 Zména poradi 29
digitalni 29 Zvuk
dual screen 19 menu |7
menu 20 surround rezim 18
stranka 19 Zvuk I/l 18

teletext 2.5 20
Teletextové stranky 19
Titulky 23
Tlacitka

barevna 12

na dalkovém ovladani 4, 12

na televizoru 4
Tlacitko Menu 13
Tlacitko OK 12
Tlacitko pro vypnuti zvuku 12
Tovarni nastaveni 30

Uroven cerné 16

U]

Umisténi 41

Umisténi televizoru 5

UsSB
konektor 3|
prohlize¢ fotografii 24
zarizeni 24

V]
Videokamera 37
Videorekordér
pripojeni 34
Vlastni barva 18

Y]
YPbPr 33

H
Zadani kédu 22
Zarizeni
pojmenovani 37
pripojeni 32
sledovani 9
Zamky 22
Zapnout 8
Zemé
digitalni systém 30
vybér 28

Zvyseni sytosti barev 16

Rejstrik

—on



